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İSTANBUL ODTÜ MEZUNLARI DERNEĞİ 26. MALİ GENEL KURULUNA DAVET ve GÜNDEM  

Değerli Üyelerimiz, 
Tüzüğümüzün 8.1 maddesinde belirtildiği şekilde derneğimizin 28 Şubat 2026 Cumartesi günü saat 
14:00’da yapılacak ara dönem seçimsiz Mali Genel Kurul Toplantısı çoğunluk sağlanamadığı için 
yapılamamış ve bu durum tutanakla tespit edilmiştir. İkinci toplantı 19 Nisan 2026 Pazar günü aynı 
gündemle, aynı yer ve aynı saatte çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. 

Genel Kurulumuza üyelerimizin katılımını bekleriz.  
  
ODTÜMİST Yönetim Kurulu 

 

 
GÜNDEM 
1- Açılış, Yoklama ve Saygı Duruşu 
2- Başkanlık Divanının oluşturulması 
3- Yönetim Kurulu 2025 Faaliyet Raporu’nun okunması. 
4- 2025 yılına ait Mali Raporun okunması.  
5- 2025 yılı Denetim Kurulu Raporu’nun okunması.  
6- Faaliyet Raporu ve Mali Rapor üzerine görüşmeler yapılması 
7- Raporların oylanması ve Yönetim Kurulu’nun aklanması. 
8- 2026 yılı üye aidatları ve giriş aidatları hakkında Yönetim Kurulu’nun teklifi,   
       görüşülmesi ve oylanması. 
9- 2026 bütçesinin Genel Kurul’un bilgisine sunulması, tartışılması ve oylanması. 

10- Tüzük ve Yönetmeliklerdeki değişiklikler. 

10.1. Tüzükteki değişikliklerin Genel Kurul bilgisine sunulması, tartışılması ve oylanması. 

10.2. Denetleme Kurulu Yönetmeliğindeki değişikliklerin Genel Kurul bilgisine sunulması, 
tartışılması ve oylanması. 

10.3. Disiplin Kurulu Yönetmeliğindeki değişikliklerin Genel Kurul bilgisine sunulması, 
tartışılması ve oylanması. 

10.4. Personel Yönetmeliğindeki değişikliklerin Genel Kurul bilgisine sunulması, tartışılması 
ve oylanması. 

10.5. Mali İşler Yönetmeliğindeki değişikliklerin Genel Kurul bilgisine sunulması, tartışılması 
ve oylanması. 

10.6. Çalışma Grupları Yönetmeliğindeki değişikliklerin Genel Kurul bilgisine sunulması, 
tartışılması ve oylanması. 

11- Dilek ve Öneriler 
12- Kapanış 

 



Hakkımızda 

Derneğimiz, ODTÜ’lülük ruhunun mezuniyet sonrasında da güçlenerek devam etmesini; bu ruhun 
hem toplumsal hem de iş hayatında yol gösterici bir değerler bütünü olarak yerleşmesini amaçlar. 
ODTÜMİST, 1986 yılından bu yana mezunlar arasındaki dayanışmayı artırmak, ODTÜ ile bağı canlı 
tutmak ve öğrencilere olan desteğini sürdürmek için çalışmalarını kesintisiz biçimde sürdürmektedir. 

Mezunlarımızın sosyal, kültürel, mesleki, sanatsal, sportif ve bilimsel yaşamlarına katkı sağlamayı 
öncelik kabul ediyor; aynı zamanda güçlü bir iletişim ve işbirliği ağı oluşturmayı hedefliyoruz. 

Çalışmalarımızda, Cumhuriyet’in temel ilkelerini ve ODTÜ’nün toplumcu, aydınlanmacı, bilimsel, 
özgür ve laik eğitim geleneğini rehber alıyoruz. Bu değerleri mezunlar adına savunurken; ODTÜ’nün 
sorgulayan, liyakati esas alan, insana ve doğaya saygılı yapısının korunmasına katkı sunmayı 
önemsiyoruz. 

ODTÜ’deki akademik, bilimsel ve yönetsel gelişmeleri yakından takip ederek değerlendirmeyi ve 
kamuoyuyla paylaşmayı sorumluluğumuz olarak görüyoruz. Mezunların hem ODTÜ hem de ülke 
gündemine aktif katılımını teşvik edecek ortamlar yaratıyoruz. 

İstanbul ODTÜ Mezunları Derneği olarak; etkinliklerimiz, projelerimiz ve iletişim çalışmalarımızla 
mezunlarımız arasındaki bağı sürekli canlı tutuyoruz. Çalışma gruplarımız, burs ve mentorluk 
programlarımız aracılığıyla öğrencilerle dayanışmamızı güçlendiriyor; ODTÜ kültürünü birlikte 
üretmeye ve yaşatmaya devam ediyoruz. 

  



1. 2025–2026 Stratejik Hedefler - Değerlendirme 

Raporlanan dönemde, derneğin kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesi temel öncelik olarak 
belirlenmiş; bu doğrultuda organizasyonel yapıların geliştirilmesine, iş yapış biçimlerinin 
standartlaştırılmasına ve sürdürülebilir bir yönetim altyapısının tesis edilmesine odaklanılmıştır. 

➔ Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesi 

➔ Ekip Yapısı ve İş Süreçlerinin Netleştirilmesi 

➔ Operasyonel Verimlilik ve Dijitalleşme 

➔ Kurumsal Hafıza ve Bilgi Yönetimi 

➔ Üye ve Bağışçı İletişiminin Güçlendirilmesi 

Bu kapsamda, ekip yetkinliklerinin artırılmasına yönelik çalışmalar yürütülmüş; görev tanımları, 
sorumluluk alanları ve iş süreçleri daha net bir çerçeveye kavuşturulmuştur. Operasyonel 
verimliliğin artırılması amacıyla süreç iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmiş, eş zamanlı olarak 
dijitalleşme adımları hızlandırılarak veri temelli karar alma mekanizmalarının geliştirilmesine katkı 
sağlanmıştır. 

Kurumsal hafızanın oluşturulması ve sürekliliğin sağlanması amacıyla bilgi ve dokümantasyon 
yönetimi sistematik hale getirilmiş; geçmiş dönem birikiminin erişilebilir, izlenebilir ve sürdürülebilir 
bir yapıya kavuşturulması yönünde önemli ilerlemeler kaydedilmiştir. 

Üye ve bağışçı iletişimi alanında ise daha yapılandırılmış ve stratejik bir yaklaşım benimsenmiş; 
iletişim kanallarının etkinliği artırılmış, etkileşim süreçlerinin düzenli ve ölçülebilir hale 
getirilmesine yönelik altyapı çalışmaları hayata geçirilmiştir. Bu sayede, paydaşlarla kurulan ilişkinin 
sürekliliği ve niteliği güçlendirilmiştir. 

 

Önümüzdeki Dönem Öncelikleri 

Önümüzdeki dönemde, oluşturulan bu kurumsal altyapının çıktıya dönüştürülmesi 
hedeflenmektedir. Bu doğrultuda; üye etkileşimini artıran, mezunlar arası bağı güçlendiren ve ODTÜ 
kültürünü yaşatan etkinliklerin kapsamının genişletilmesi ve derinleştirilmesi planlanmaktadır. 

Ayrıca, bağışçı ilişkilerinin daha stratejik bir çerçevede ele alınması, etki odaklı iletişim modellerinin 
geliştirilmesi ve sürdürülebilir kaynak yaratımına katkı sağlayacak yapıların güçlendirilmesi 
hedeflenmektedir. 

Yönetim kurulu tarafından belirlenen stratejik yönelim doğrultusunda; kurumsal yapısı 
güçlendirilmiş, paydaşlarıyla etkileşimi yüksek, değer üretme kapasitesi artmış ve ODTÜ kültürünü 
yaşatan bir dernek yapısının sürdürülebilir kılınması amaçlanmaktadır. 

 



2. Stratejik Hedefler-Çalışma ve Odak Alanları 

2.1. Kurumsal ve Dijital İletişim 

2025 Genel Kurul Toplantısı sonrası, 2025 mart tarihinden itibaren İstanbul’da başlayan fakat tüm 
ülkeye yayılan siyasal olaylar ve ülkede yaşanan gergin siyasal iklim derneğin dışa dönük 
çalışmalarında aksamalara sebep olmuştur. Bu sürecin hemen başında ODTÜ’de yaşanan olaylar 
sonucu ODTÜMİST, kurumsal stratejisi gereği harekete geçmiş İlkyar Topluluğu aracığı ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimizin çabası ile öğrencilere ayni ve maddi desteklerde bulunmuştur. ODTÜ Mezun 
Dernekleri ile Konsey çatısı altında haberleşme ağı kurulmuş, olası destek için derneğin imkanları 
öğrencilere sunulmuştur.  

Bu süreçte üyeler, bağışçılar ve diğer tüm mezunlar mailing, sosyal medya kanallarıyla 
bilgilendirilmiştir. 

2025 yılının başında içerisinde Derneğimizin 5 yılı aşkın süre birlikte çalıştığı, Mezunumuz Ozan 
Akbaş(ARCH’15) liderliğindeki ODA Creative Ajansı ile çalışmamız sona ermiştir. Yeni ajans için teklif 
değerlendirme sürecinin ardından iletişim ajansı olarak seçilen GEPETTO ADWORKS ile çalışma 
dönemimiz başlamıştır. 

ODTÜKültür çalışmalarına devam edilerek, dayanışma kültürüne özgü içeriklerin ve ODTÜlüler için 
anlam ifade eden özel günlerde iletişimlerin tüm iletişim kanallarımızdan daha bütüncül bir iletişim 
bakış açısıyla hayata geçirilmesi adımları atılmıştır. Özellikle Anma içeriklerinin sosyal medyada ilgi 
gördüğü ve etkileşimi artırdığı tespit edilmiştir. 

2025 yılında yeni iletişim ajansı ile çalışmaların başlaması ile beraber, derneğin sunduğu tüm 
etkinlikler incelenerek her bir içeriğe özgü özgün çalışmalar ajans ile planlanmıştır. Etkinlik katılımcı 
sayılarının artırılması ve markalaşma için mesajların daha iyi verilmesi gerekmektedir. Tasarımların 
çalışanlar yerine ajans tarafından yapıldığı düzene geçilmiştir. 

● Derneğin sosyal medyadaki varlığı ajansça analiz edilerek; birlikte gelişim noktaları ve stratejik 
öncelikler belirlenmiştir.  

● Ajans, konsept tasarımlar sunarak derneğin görünümünü modernleştirme yolunda önemli 
adımlar atmıştır.  

● Bu kapsamda, öncelikle Çalışma Grupları tarafından yapılan etkinliklerin özellikle sosyal medya 
ve diğer mecralarımıza uygun olacak şekilde düzenlenmesi için bir standart belirlenmiştir. Tüm 
çalışma gruplarının kendine özgü kimlikleri ön plana çıkarılmıştır.  

● Ayrıca etkinlik takvimleri, sertifikalar, duyurular ve benzeri çalışmalarımız ajans tarafından 
yenilenmiştir. Yeni projeler ve güncellenecek tasarımlar iş planına eklenerek düzenli takip 
edilmektedir. 

● 2025'te mezun olan tüm bursiyerlere Yönetim Kurulu başkanı imzalı tebrik mektubu 
gönderilmiştir. i.Kişisel mail adresleri toplanarak , iletişim kanallarına eklenmiştir.  

● 2025 Temmuz mezunlar gününe gidildi, stant açılmış ve  yeni mezunlara dernek tanıtılmıştır. 
● Meta'dan hibe alınarak , üyelik ve bağış için dijital reklam kampanyaları düzenlenmiştir. 
● Genç mezunlara yönelik yeni tasarım çalışmaları yapılmış ve  her bir çalışma grubunun iletişim 

materyalleri yenilenmiştir.  
● Ayrıca ODTÜMİST web sitesinin kullanıcı dostu haline getirilmesi için ODTÜMİST Web Sitesi 

Gönüllüleri Grubu kurulmuş, mezun gönüllülerimizle bir web sitesi hazırlanmaya başlanmıştır. 
Yeni web sitesinin demo versiyonuna ulaşmak için bağlantıya tıklayınız. Yada 
https://staging.odtumist.org/ adresine gidiniz. 

 

https://staging.odtumist.org/
https://staging.odtumist.org/


Tablo 1 İletişim Kanalları İstatistikleri 

 

Derneğin stratejik hedefleri doğrultusunda hedef kitlenin genişletilmesi ve genç mezunlara yönelik 
iletişim çalışmaları planlarına göre Instagram ve Linkedln mecralarındaki iletişim çalışmalarına 
ağırlık verilmiştir.  

2024’e kıyasla 2025 yılında sosyal medya performansında tüm temel metriklerde güçlü bir büyüme 
gerçekleşmiştir. Özellikle Instagram tarafında hem içerik üretimi hem de erişim ve görüntüleme 
metriklerinde 5 ila 9 kat arasında artışlar görülmektedir. 

  

İletişim Kanalı 2021 2022 2023 2024 2025 2024-25 Artış  

Facebook 3670 3773 3780 3924 3950 0.66% 

LinkedIn 1832 2803 2858 3371 4122 22.28% 

Twitter 3199 3372 3397 3409 3322 -2.55% 

Instagram 3918 5223 5278 6344 7442 17.31% 

E-posta/Duyuru 7999 7705 7673 6789 6329 -6.77% 



 

2.2. Üye Kazanımı ve Üyelerle İletişim      

ODTÜMİST’in en büyük güçlerinden biri olan üyelik sistemine, 2024 – 2025 arasında 120 yeni 
üye katılmıştır. Ayrıca 2026 yılının ilk iki ayında 19 yeni üye kazanılmıştır. Üyelik süreçleri 
dijitalleştirilmiştir.  

Dernek üyelik sürecinin bağlılık ve iletişimi artırıcı şekilde yeniden ele alınmasıyla hedefleri hayata 
geçirecek sistemlerin sürekliliğinin sağlanması amaçlanmıştır. Bir ODTÜMİST üyesinin dernekteki 
‘yolculuğunu’ daha yakından takip etmek için adımlar atılmıştır. Profesyonel ekip ve YK iş birliğinde 
üyelik çalışmaları takip edilmektedir. 

● Yılın belli dönemlerinde üyelerin bilgilerini güncellemek için e-postalar göndererek güncel 
iletişim bilgileri ile aktif iletişim kanalı oluşturulmuştur. 

● Yıl içerisinde üyelere özel gün kutlamaları, taziye bildirimleri ve etkinlik duyuruları hariç 
kişiselleştirilmiş e-posta gönderimleri yapılmıştır.  

● Üyelerin ödeme taksitlerinin düzenli şekilde tahsil edilebilmesi için kredi kartı bilgileri 
güncellenmiştir. Aidat ödeme sürecinin tamamen dijital kanallarla yürütülebilmesi için üyeler 
kredi kartı ile ödemeye yönlendirilmiştir.  

● 2025 yılı içerisinde toplam 6.663 işlem gerçekleşmiş ve 3.866.794 TL aidat geliri sağlanmıştır. 
● Üyelik avantajlarının genişletilmesi için Yenibirlider Derneği, Impact Hub, Melas SPA, Locman 

İtaly gibi kurumlarla indirim anlaşmaları yapılmıştır. 
● Üyeliğe davet çağrıları hazırlanmış dernek veri tabanı bulunan kişilere düzenli aralıklarla bu 

çağrılar gönderilmiştir. 
● Dernek üyelik süreçleri yapılandırılmış ve dijital üyelik başvurularına 2–3 gün içerisinde geri 

dönüş sağlanarak süreçler hızlandırılmıştır. Üyeliği onaylanan mezunlarla “hoş geldiniz” 
temasıyla iletişime geçilmiş; telefon görüşmeleri ve e-posta gönderimleri aracılığıyla dernek 
faaliyetleri hakkında detaylı bilgilendirme yapılmıştır.  

● Üyeler ödeme detaylarına göre gruplandırılıp düzenli periyotlarla aidat hatırlatma mailleri 
gönderilmiştir.  

 

 

Tablo 2 Üye Sayı ve Değişimleri 

 2024 2025 Şubat’26 – 

Yeni Üye Sayısı 47 73 19 

Azalan Üye Sayısı 153 116 14 

Aktif Üye Sayısı 1885 1861 1889 

 



2.3. Etkinlikler ve Faaliyetler 

Tarih Etkinlik Adı Etkinlik Detayı 

3 Ocak 2025 Geleneksel Buluşma: 
ODTÜMİST Yılbaşı Partisi 
Kutlaması 

Etkinliklerden kareler ile katılımcılara 
teşekkür paylaşımı gerçekleştirildi. 

6 Ocak 2025 Anma: Komer Olayı 6 Ocak 1969’da emperyalizme karşı direnişin 
simgesi olan Komer Olayı anma iletişimi 
gerçekleştirildi. 

6 Ocak 2025 İletişim: Bursiyer Hoş Geldin 
Kutlaması 

Aramıza katılan 80 bursiyerimiz için hoş 
geldin iletişimi gerçekleştirildi. 

8 Ocak 2025 ODTÜMİST Edebiyat, Kemal 
Tahir - Kurt Kanunu 

Kemal Tahir’in Kurt Kanunu eseri Zeynep Sert 
(ECON’83) ile birlikte çevrimiçi etkinlikte 
konuşuldu. ⁠ 

9 Ocak 2025 ODTÜMİST Fotoğraf, Fotoğrafın 
Gizli Bırakılmış Tarihine Giriş 
Denemesi 

Özcan Yurdalan ile kadın fotoğrafçıların 
perspektifinden bir alternatif tarih okuması 
gerçekleştirildi. 

12 Ocak 2025 ODTÜMİST Sinema, Film 
Gösterimi ve Yönetmen 
Söyleşisi 

Gece Yolculuğu Filmi çözümlemesi, Kavur 
filmi gösterimi ve yönetmen Fırat Özeler ile 
söyleşi için ODTÜPARK'ta buluşulmuştur. 

14 Ocak 2025 ODTÜMİST Sosyal, ODTÜ Caz 
Gecesi 

Bıyıkoğlu, Tuncer ve Musluoğlu Trio, Nardis 
Jazz Club'da sahne almıştır. 

15 Ocak 2025 Dayanışma: Boğaziçi Yalnız 
Değildir. 

Boğaziçi Üniversitesi direnişi için dayanışma 
iletişimi gerçekleştirildi. 

15 Ocak 2025 İletişim: Nazım Hikmet Ran Şairin doğum günü iletişimi gerçekleştirildi. 

15 Ocak 2025 ODTÜMİST Edebiyat, Agota 
Kristof - Büyük Defter, Kanıt, 
Üçüncü Yalan ⁠ 

Muammer Pehlivan (ADM'74) ile ⁠ kitap söyleşisi 
online olarak gerçekleştirildi. 



19 Ocak 2025 Anma: Hrant Dink 19 Ocak 2007’de kaybettiğimiz Hrant Dink’i 
anma iletişimi gerçekleştirildi. 

19 Ocak 2025 ODTÜMİST Sosyal, Arkeoloji 
Müzesi Gezisi 

Rehber Aleksandr Mesevi eşliğinde Arkeoloji 
Müzesi’nin koleksiyonu keşfedildi. 

22 Ocak 2025 Taziye: Bolu Kartalkaya Bolu Kartalkaya’da yaşanan yangında hayatını 
kaybeden yurttaşlarımız için taziye paylaşımı 
yapılmıştır. 

23 Ocak 2025 ODTÜMİST Fotoğraf, Macahel 
Gizli Kalmış Cennet 

Nevin Azakoğlu’nun objektifinden Macahel’in 
doğası, tarihi, geleneksel mimarisi ve sıcak 
insanları keşfedildi. 

24 Ocak 2025 Anma: Uğur Mumcu 24 Ocak 1993'te suikaste uğrayan Uğur Mumcu 
için anma paylaşımı gerçekleştirildi. 

26 Ocak 2025 ODTÜMİST Sosyal, Kayak ve 
Kar Turu 

Kocaeli'nin gözde kayak merkezi Kartepe'de 
unutulmaz bir gün geçirildi. 

29 Ocak 2025 ODTÜMİST Edebiyat, Eylem Ata 
- Yanımda Kal 

Yazar Eylem Ata'nın, son kitabı Yanımda Kal 
ile ilgili düşüncelerini ve yazım sürecini 
paylaştığı söyleşi gerçekleştirildi. 

30 Ocak 2025 ODTÜMİST Fotoğraf, Sony ile 
Fotoğraf Dünyasında Yolculuk 

İlhan Eroğlu ve Aykut Kılıç ile online söyleşi 
gerçekleştirildi. 

31 Ocak 2025 Anma: Muammer Aksoy Muammer Aksoy'un aramızdan ayrılışının 34. 
yılında anma iletişimi gerçekleştirildi. 

1 Şubat 2025 EKV Bilim Sohbetleri; 
Teknolojinin, Gösteri ve Sanat 
Alanındaki Hayatımıza Katkısı 

Andrew Walsh AM, Elias Ledakis ve Niki 
Edipidi’nin ilham verici deneyimlerini 
paylaştıkları söyleşi gerçekleştirildi. 

1 Şubat 2025 ODTÜMİST Sosyal, Cağaloğlu 
ve Basın Tarihi Gezisi 

Rehber Ergican Acarbaş ile basın tarihine ışık 
tutan Cağaloğlu sokaklarında gezi 
gerçekleştirildi. 



2 Şubat 2025 ODTÜMİST Spor, Maraton 
Kapanış Etkinliği 

Koşucular ve bağışçılar ile Ulus ODTÜPARK’ta 
buluşuldu. 

5 Şubat 2025 ODTÜMİST Edebiyat, Hepsi 
Hikaye 

Gül Ergül ile nörobilim açısından hikayelerin 
hayatımızdaki yeri konuşulmuştur. 

5 Şubat 2025 ODTÜMİST SPOR, Teşekkür 
Paylaşımı 

185 öğrencinin bir yıllık bursunu toplayarak 
tamamlanan maraton kampanyasının 
teşekkür iletişimi gerçekleştirildi. 

6 Şubat 2025 Anma: 6 Şubat Depremleri 6 Şubat'ta kaybettiğimiz yurttaşlarımız anısına 
paylaşım gerçekleştirildi. 

6 Şubat 2025 ODTÜMİST Fotoğraf, Antakya 
Belleği - 6 Şubat 2023 Depremi 
Öncesi ve Sonrası Antakya ⁠ 

Abdulla Sert'in, Antakya’nın deprem öncesi ve 
sonrasını fotoğraflarla paylaştığı online 
buluşma gerçekleştirildi. 

8 Şubat 2025 ODTÜMİST Sosyal, Aromatik 
Mum Atölyesi 

Eğitmen Elif Uçar’la Aromatik Mum Atölyesi, 
ODTÜPARK'ta gerçekleştirildi. ⁠ 

12 Şubat 
2025 

ODTÜMİST Edebiyat, Han Kang 
- Veda Etmiyorum 

Han Kang - Veda Etmiyorum kitap incelemesi 
Birsel S. Türe ile gerçekleştirildi. 

13 Şubat 
2025 

ODTÜMİST Fotoğraf, 
Avusturya'da Bahar 

İzzet Keribar ile Avusturya’daki fotoğraflar 
üzerinden söyleşi gerçekleştirildi. 

16 Şubat 
2025 

ODTÜMİST Enerji, Solar Enerji 
Sistemlerinin Dünü, Bugünü ve 
Geleceği 

Emre İdemen ile solar enerji sistemleri 
üzerine ODTÜPArk'ta buluşulmuştur. 

19 Şubat 
2025 

Anma: Ulaş Bardakçı Ulaş Bardakçı'yı anma iletişimi 
gerçekleştirildi. 

20 Şubat 
2025 

ODTÜMİST Fotoğraf, Orfoz Mert Gökalp ile inceleme gerçekleştirildi. 

20 Şubat 
2025 

ODTÜMİST Sosyal, ODTÜ Caz 
Gecesi 

Barış Alp Dönmez Quintet, Nardis Jazz Club'da 
sahne almıştır. 



22 Şubat 
2025 

ODTÜMİST Sosyal, Yıldız Sarayı 
Gezisi 

Rehber Ergican Acarbaş ⁠ eşliğinde gezi 
gerçekleştirildi. 

26 Şubat 
2025 

ODTÜMİST Edebiyat, Anna 
Burns - Sütçü 

Aydan İnan ile kitap incelemesi 
gerçekleştirildi. 

27 Şubat 
2025 

ODTÜMİST Fotoğraf, GÖZLEMLE 
KÜBA 2012-2016 

Mehtap Yıldız ile fotoğraf gösterimi 
gerçekleştirildi. Gösterim sırasında ⁠ hem Küba 
Dostluk Derneği, hem de AFSAD bünyesinde 
yer almış olan Serpil Yıldız da sunuma 
katılarak gözlemlerini aktarmıştır. 

6 Mart 2025 ODTÜMİST Fotoğraf, Berlin'in 
Eğlence ve Sanat Mekanları 

Abdulla Sert ile Berlin'in eğlence ve sanat 
mekanları üzerine gösterim gerçekleştirildi. 

8 Mart 2025 İletişim: 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlama 
iletişimi gerçekleştirildi. 

8 Mart 2025 ODTÜMİST Sinema, Döngü Film 
Gösterimi ve Söyleşi 

ODTÜPARK'ta film gösterimi gerçekleştirildi ve 
yönetmen Erkan Tahhuşoğlu ile söyleşi 
gerçekleştirildi. 

12 Mart 2025 ODTÜMİST Edebiyat, Edebiyat 
ve Feminizm Söyleşisi 

Söyleşi Simla Sunay ile gerçekleştirildi. 

12 Mart 2025 ODTÜMİST Sosyal, Kahvenin 
Tarihine Yolculuk ve Feshane 
Sergi Gezisi 

Kurukahveci Mehmet Efendi’nin 
Eminönü’ndeki Tahmis Binası ziyaretinin 
ardından Feshane'de rehber eşliğinde “Kayıp 
Alfabe” sergisi gezildi. 

13 Mart 2025 ODTÜMİST Fotoğraf, Bir 
Fotoğrafçının Portresi 

Sebati Karakurt ile hayatını fotoğrafa adamış 
bir fotoğraf sanatçısının yaşadıklarından, 
anılarından özel projelerine kadar birçok 
dönemin izlendiği gösterisinde ve 
söyleşisinde buluşmuştur. 

14 Mart 2025 Anma: Berkay Baş ve Ozan Can 
Akkuş Anıt Ziyareti 

Ankara'da gerçekleştirilen terör saldırısında 
kaybettiğimiz ODTÜ'lü öğrencilerimiz Berkay 
Baş ve Ozan Can Akkuş'u anmak için Feryat 
Anıtı önünde buluşuldu. 



15 Mart 2025 EKV Bilim Sohbetleri, Türkiye 
ve Dünyada Bor ve Boraks 
Gerçeği 

Söyleşi ODTÜPARK'ta gerçekleştirildi. 

18 Mart 2025 İletişim: 18 Mart Zaferi Çanakkale Zaferi'nin 110. yılına dair iletişim 
çalışması gerçekleştirildi. 

19 Mart 2025 ODTÜMİST Edebiyat, Monica 
Ali - Brick Lane 

Neşe Karaşin ile eser üzerine söyleşi 
gerçekleştirildi. 

20 Mart 2025 ODTÜMİST Fotoğraf, Anıtsal 
Fotoğraf Labirenti 

Kamuran Feyzioğlu ile söyleşide buluşuldu. 

21 Mart 2025 Dayanışma: ODTÜ Mezun 
Derneklerinden Kamuoyuna 
Duyuru 

Gerçekleştirilen müdahalelere yönelik iletişim 
çalışması gerçekleştirildi. 

23 Mart 2025 ODTÜMİST Sosyal, 
Yeldeğirmeni Gezisi 

Sanat tarihçisi ve rehber Lalehan Utkan ile 
Kadıköy’ün gözde semti Yeldeğirmeni 
gezilmiştir. 

27 Mart 2025 Dayanışma: KARARLIYIZ 26 Mart gecesi kampüste gerçekleşen polis 
müdahalesine kınama iletişimi 
gerçekleştirildi. 

29 Mart 2025 Dayanışma: Bayram İletişimi Bayram kapsamındaki kutlama dayanışma 
odaklı gerçekleştirildi. 

2 Nisan 2025 Anma, Sabahattin Ali Sabahattin Ali'yi, ölümünün 77. yılında 
andığımız iletişim çalışması gerçekleştirildi. 

2 Nisan 2025 ODTÜMİST Edebiyat, Fehime 
Özdemir - Soğuktu Gece 

Fehime Özdemir ile “Soğuktu Gece” eserinin 
üzerinde konuşulmuştur. 

8 Nisan 2025 ODTÜMİST Sinema, Filiz Akın'ı 
Anma Eriş Akman'la Söyleşi 

Buluşmada Filiz Akın anıldı, önemli 
filmlerinden “Umutsuzlar”ın oyuncularından, 
Eriş Akman’la söyleşi gerçekleştirildi. 



9 Nisan 2025 ODTÜMİST Edebiyat, Kerem 
Eksen - Ölümden Uzak Bir Yer 

Söyleşi Sinan Polater (METE '84) ile 
gerçekleştirildi. 

12 Nisan 
2025 

Dayanışma: Süheyla Doğan Süheyla Doğan’ın (CE’80), Çanakkale Su 
Zirvesi’nde ifade özgürlüğü ve demokratik 
tepkisini dile getirme hakkının engellenmesi 
yoluyla uğradığı hak ihlaline yönelik iletişim 
gerçekleştirildi. 

17 Nisan 
2025 

ODTÜMİST Fotoğraf, Polonya: 
Varşova, Krakow ve Tatar 
Köyleri 

Gösterim Jale Beşkonaklı ile gerçekleştirildi. 

19 Nisan 
2025 

Anma: Kemal Kurdaş ODTÜ Kurucu Rektörü Kemal Kurdaş vefatının 
14. yılında anma iletişimi gerçekleştirildi. 

19 Nisan 
2025 

ODTÜMİST Sosyal, Yıldız Sarayı 
Gezisi 

Rehber Ergican Acarbaş ⁠ ile gezi 
gerçekleştirildi. 

19 Nisan 
2025 

Toplantı: Danışma Kurulu 
Toplantısı-1 

Dernek bütçesi ve personel süreçleri başta 
olmak üzere derneğin yapısal ve finansal 
sürdürülebilirliğinin görüşülmesi üzerine 
ODTÜPARK'ta bir araya gelinmiştir. 

23 Nisan 
2025 

İletişim: 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

Kutlama iletişimi gerçekleştirildi. 

26 Nisan 
2025 

ODTÜMİST İK&ÜYE, Üyelerle ve 
Genç Yeni Mezunlarla İletişimi 
Geliştirme Çalıştayı 

Çalıştay ODTÜPARK'ta gerçekleştirildi. 

26 Nisan 
2025 

ODTÜMİST Sinema, Hacivat 
Karagöz Neden Öldürüldü? 

Yönetmen Ezel Akay'la “Sinemamızda Osmanlı 
Tarihi ve Mizah” konuları konuşuldu. 

30 Nisan 
2025 

ODTÜMİST Edebiyat, Matt Haig 
- Zamanı Durdurmanın Yolları 

Etkinlik Orhan Tuncay (MAN'74) anlatımıyla 
gerçekleştirildi. 

1 Mayıs 2025 İletişim: 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü 

Kutlama iletişimi gerçekleştirildi. 



6 Mayıs 2025 Anma: 6 Mayıs 1972 Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan, Hüseyin İnan'ın 
ölümünün 53. yılında anma iletişimi 
gerçekleştirildi. 

7 Mayıs 2025 ODTÜMİST Edebiyat, Ferit Edgü 
- Hakkari'de Bir Mevsim 

Söyleşi Halil Genç ile gerçekleştirildi. 

8 Mayıs 2025 ODTÜMİST Fotoğraf, Yaşasın 1 
Mayıs 

Farklı ülkelerden 1 Mayıs fotoğraflarından 
derlenen gösteri online olarak 
gerçekleştirildi. 

13 Mayıs 
2025 

ODTÜMİST Sinema, Sevmek 
Zamanı Film Analizi 

Etkinlik Kamuran Feyzioğlu sunumuyla 
gerçekleştirildi. 

15 Mayıs 
2025 

ODTÜMİST Fotoğraf, Peru "Peru" Ortak Gösterisi online olarak 
gerçekleştirildi. 

17 Mayıs 
2025 

EKV Bilim Sohbetleri, 
Dünyanın ve Memleketin 
Gidişatı Söyleşisi 

Söyleşi Bekir Ağırdır ile ODTÜPARK'ta 
gerçekleştirildi. 

19 Mayıs 
2025 

İletişim: 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı 

Kutlama iletişimi gerçekleştirildi. 

22 Mayıs 
2025 

ODTÜMİST Fotoğraf, Gölge 
Etme 

Nesibe Polat ile gerçekleştirildi. 

25 Mayıs 
2035 

ODTÜMİST BCG, Bursiyer 
Kahvaltısı 

Ankara’da mezunlarımız, mentorlerimiz ve 
70’e yakın bursiyer ile geleneksel bursiyer 
kahvaltısı gerçekleşti. Kahvaltı buluşmasında 
dernek ve mentorluk programı hakkında 
bilgilendirme yapılmıştır. 

25 Mayıs 
2025 

Taziye: Rüşdü Saraçoğlu Taziye iletişimi gerçekleştirildi. 

26 Mayıs 
2025 

ODTÜMİST Enerji, Enerjinin 
Odağında Hidrojen 

Etkinlik online olarak EMO İstanbul Şubesi YK 
Başkanı Burak Daşdemir katılımıyla 
gerçekleştirildi. 



28 Mayıs 
2025 

ODTÜMİST Edebiyat, John 
Berger - Sanatla Direniş 

Mezunumuz Vildan Ertürk (ARCH'79) anlatımı 
ile gerçekleştirildi. 

29 Mayıs 
2025 

ODTÜMİST Fotoğraf, Üç 
Fotoğrafçının Kadrajından, 
Meksika ve Ölüler Günü 

Meksika ve Ölüler Günü gezisinde tanışan 3 
fotoğraf tutkununun anlatımıyla 
gerçekleştirildi. 

31 Mayıs 
2025 

Anma: Sinan Cemgil Nurhak’ta katledilişinin 54. yılında Sinan 
Cemgil' i anma iletişimi gerçekleştirildi. ⁠ 

31 Mayıs 
2025 

İletişim: Gezi Direnişi Umutla direnenlerin Gezi'si 12 Yaşında! ⁠ 
iletişimi gerçekleştirildi. 

3 Haziran 
2025 

Anma: Nazım Hikmet Ran Şairin ölüm yıldönümü iletişimi 
gerçekleştirildi. 

6 Haziran 
2025 

İletişim: Bayram Kutlaması Bayram kapsamında kutlama iletişimi 
gerçekleştirildi. 

8 Haziran 
2025 

Anma: Ertuğrul Karakaya ODTÜ’de düzenlenen boykot sırasında 
katledilen ODTÜ öğrencisi Ertuğrul Karakaya 
anması gerçekleştirildi. 

14 Haziran 
2025 

ODTÜMİST Sinema, 
"Mükemmel" Film Gösterimi ve 
Yönetmen Söyleşisi 

61. Altın Portakal Ulusal Kısa Film Jüri Özel 
Ödülü kazanan “Mükemmel” filmi izlendi ve 
yönetmeni Ece Dizdar ile söyleşi 
gerçekleştirildi. 

16 Haziran 
2025 

İletişim: Büyük İşçi Direnişi 55 
Yaşında 

15-16 Haziran 1970'te gerçekleştirilen Büyük 
İşçi Direnişi iletişimi gerçekleştirildi. 

24 Haziran 
2025 

İletişim: Zeytinime Dokunma Zeytin alanlarının yok edilmesine yönelik 
iletişim çalışması gerçekleştirildi. 

24 Haziran 
2025 

ODTÜMİST Fotoğraf, Altuğ ve 
Behruz Çinici Mimarisi ile 
ODTÜ 

Etkinlik Uğur Halıcı'nın sunumuyla 
gerçekleştirildi. 



28 Haziran 
2025 

Gençlik Komitesi: Tekne Partisi Genç mezunlarla bir araya gelinen tekne 
partisi gerçekleştirildi. 130 genç mezun 
katılmıştır. 

1 Temmuz 
2025 

İletişim: 2025 Mezunlar Günü 12 Temmuz'da gerçekleştirilecek Mezunlar 
Günü iletişimi gerçekleştirildi. 

2 Temmuz 
2025 

Anma: Madımak 32. yılında anma iletişimi gerçekleştirildi. ⁠ 

4 Temmuz 
2025 

İletişim: Orman Yangınları Dayanışma iletişimi gerçekleştirildi. 

8 Temmuz 
2025 

Anma: Çorlu Tren Faciası Facianın 7. yılı için anma iletişimi 
gerçekleştirildi. 

9 Temmuz 
2025 

Dayanışma: Hukuki Süreçlere 
Yönelik 

ODTÜ Mezun Derneklerin’den Kamuoyuna 
Açıklama gerçekleştirildi. 

10 Temmuz 
2025 

Gençlik Komitesi: ODTÜ 
Mezuniyet Balosu 

2.000 yeni mezunun katıldığı ODTÜ Mezuniyet 
Balosunda dernek standı açıldı. 500+ mezunla 
sözlü iletişime geçildi, 2.000 mezuna 
mezuniyet tebrik ve dernekle tanışma maili 
atılmıştır 

11 Temmuz 
20225 

Buluşma:ODTÜ Mezunları 
Konseyi 

Ankara'da konsey toplantısı katılımı 
gerçekleştirildi. ODTÜ Mezunlar Derneği 
daveti ile akşam konsey yemeğine katılım 
sağlandı.  

12 Temmuz 
2025 

Geleneksel Buluşma: 2025 
Mezunlar Günü 

Rektör Kahvaltısı ve Anıtkabir 
Ziyareti 

Yönetim kurulu başkanı Rektör yardımcıları, 
danışmanları ve ODTÜ mezun dernekleri 
başkanlarının çağrıldığı Rektörlük lojmanı 
bahçesindeki kahvaltıya katılmış ardından 
hep birlikte Anıtkabir ziyaret edilmiştir.  

Mezunlar günü programı başladığında KKM 
önündeki ODTÜMİST standında tüm gün 
mezunlarla bir araya gelinmiş; Dernek, burs, 
mentorluk ve maraton çalışmaları hakkında 
mezunlar bilgilendirilmiştir. 



13 Temmuz 
2025 

Buluşma: Mezuniyet 2025 Rektör davetiyle diğer dernek başkanları ile 
birlikte Devrim'de gerçekleştirilen Mezuniyet 
Törenine katılım sağlanmıştır. 

16 Temmuz 
2025 

İletişim: Hoş geldiniz 2025 mezunları için hoş geldin iletişimi 
yapılmıştır. 

24 Temmuz 
2025 

Taziye: Kamu çalışanları ve 
AKUT Gönüllüleri 

Eskişehir Seyitgazi'deki yangında hayatını 
kaybedenler için taziye iletişimi 
gerçekleştirildi. 

28 Temmuz 
2025 

Taziye: Süreyya 
Serdengeçti'nin(ECON'79) 

Değerli hocamız için taziye iletişimi 
gerçekleştirildi. 

29 Temmuz 
2025 

İletişim: Bridge to Türkiye 
Fund'un Burs Fonu Desteği 

BTF destekleriyle 381 öğrencimizin 
desteklenmesi iletişimi yapılmıştır. 

17 Ağustos 
2025 

Anma: 17 Ağustos Depremi Deprem anma iletişimi gerçekleştirildi. 

30 Ağustos 
2025 

Gençlik Komitesi: Tekne Partisi Genç mezunlarla bir araya gelinen tekne 
partisi gerçekleştirildi. 110 genç mezun 
katılmıştır. 

30 Ağustos 
2025 

İletişim: 30 Ağustos Zafer 
Bayramı 

Kutlama iletişimi gerçekleştirildi. 

3 Eylül 2025 İletişim: Burs Statü Raporu Yılın ilk yarısına ait statü raporu paylaşıldı. 

18 Eylül 2025 ODTÜMİST Fotoğraf, Rennes’de 
Fısıltıların Peşinde 

Sanatçı Ali Öz katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

20 Eylül 2025 Geleneksel Buluşma: Tekne 
Partisi 

Genç mezunlarla bir araya gelinen tekne 
partisi gerçekleştirildi. 60 genç mezun katıldı. 

25 Eylül 2025 ODTÜMİST Fotoğraf, Arkeoloji 2025 takvim çalışmasında “Arkeoloji” temasını 
ele alan çalışma grubunun ortak gösterimi 
gerçekleştirildi. 



8 Ekim 2025 ODTÜMİST Edebiyat, Ursula K. 
Le Guin - Mülksüzler 

Emre İnan ile kitap üzerine konuşuldu. 

9 Ekim 2025 ODTÜMİST Fotoğraf, Che 
Guevara’ya Dokunmak ⁠ 

Cem Sarvan ile gerçekleştirildi. 

16 Ekim 2025 ODTÜMİST Fotoğraf, FEFSAD 
Gösterisi 

FEFSAD üyelerinden Canan Tor, Devrim Çelebi, 
Ömer Öner ve Tolga Kanık katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

18 Ekim 2025 Geleneksel Buluşma: 
İstanbul'a Hoş Geldin Hocam 

İstanbul'a yeni gelmiş mezunlarla bağ kurmak 
amacıyla ODTÜPARK'ta bir araya gelindi. 

23 Ekim 2025 ODTÜMİST Fotoğraf, Köy - Sarı 
Konak 

Filiz Erdoğan ile gerçekleştirildi. 

23 Ekim 2025 ODTÜMİST Sosyal, ODTÜ Caz 
Gecesi 

Flapper Swing ile Nostaljik Bir Yolculuk 
yaşandı. 

29 Ekim 2025 İletişim: 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı 

Kutlama iletişimi gerçekleştirildi. 

30 Ekim 2025 ODTÜMİST İK&ÜYE, Ege Cansen 
ile ODTÜ'lü Yıllar ⁠ 

ODTÜ'nün ilk mezunlarından Ege Cansen ile 
gerçekleştirildi. 

5 Kasım 2025 ODTÜMİST Edebiyat, Miguel 
Bonnefoy - Miras 

Aydan Aydın İnan(ECON'94) ile gerçekleştirildi. 

6 Kasım 2025 ODTÜMİST Fotoğraf, İbrahim 
Göğer Gösterisi 

Kavramsal yaklaşımı ve çağdaş sanatla 
fotoğrafı buluşturan çalışmalarıyla tanınan 
İbrahim Göğer ile gerçekleştirildi. 

8 Kasım 2025 ODTÜMİST Sosyal, Galata'dan 
Antik Limana Yürüyüş 

Rehber Mete Göktuğ eşliğinde gerçekleştirildi. 

9 Kasım 2025 Anma: 10 Kasım Anma iletişimi gerçekleştirildi. 



9 Kasım 2025 ODTÜMİST Sinema, Sinema 
Günü 

Bozkırı Yeşertenler Belgesel Gösterimi, Sunum 
ve Söyleşi, Belmin Söylemez ile söyleşi 
gerçekleştirildi. 

12 Kasım 
2025 

ODTÜMİST Edebiyat, James 
Matthew Barrie - Peter Pan 

Devrim Bilgin ile gerçekleştirildi 

13 Kasım 
2025 

ODTÜMİST Fotoğraf, Firavunlar 
Ülkesi Mısır 

Mustafa Özçilingir ile birlikte gerçekleştirildi. 

16 Kasım 
2025 

ODTÜMİST Enerji, Bilim 
Sohbetleri, Yenilenebilir Enerji 
Dönüşümü: Vizyon, Teknoloji, 
Liderlik 

Eymir Kültür Vakfı işbirliğinde sektörün öncü 
isimleri ile bir araya gelindi. 

19 Kasım 
2025 

ODTÜMİST Edebiyat, Marina 
Abramović 

Vildan Ertürk (ARCH'79) ile gerçekleştirildi. 

20 Kasım 
2025 

ODTÜMİST Fotoğraf, Uzun 
Pozlama 

Hüseyin Şalış ile gerçekleştirildi. 

21 Kasım 
2025 

Dayanışma: Hatay ODTÜ 
Mezunları Derneği Kuruldu 

İletişim çalışması gerçekleştirildi. 

24 Kasım 
2025 

İletişim: 24 Kasım Öğretmenler 
Günü 

Kutlama iletişimi gerçekleştirildi. 

26 Kasım 
2025 

ODTÜMİST Edebiyat, İnci Aral - 
Verda’nın Ölümü 

Yazar İnci Aral ile birlikte gerçekleştirildi. 

26 Kasım 
2025 

ODTÜMİST İK&Üye, 
ODTÜ’lülerin Emekliliğini 
Konuşuyoruz 

Geçiş, deneyimler ve öneriler üzerine 
konuşuldu. 

27 Kasım 
2025 

ODTÜMİST Fotoğraf, Çiçek 
Açan Çöl - Atacama 

Cem Sarvan ile gerçekleştirildi. 

2 Aralık 2025 Anma: İbrahim Baloğlu Anma iletişimi gerçekleştirildi. 



3 Aralık 2025 ODTÜMİST Edebiyat, Ayşe Övür 
- Markiz’deki Kadın 

Ayşe Övür ile gerçekleştirildi. 

3 Aralık 2025 ODTÜMİST Sosyal, Çoksesli 
Akapella Koro 

Aralık ayı itibariyle her hafta çarşamba günü 
bir araya gelindi. 

4 Aralık 2025 ODTÜMİST Fotoğraf, Dönüşen 
Şehir İstanbul ve İstanbul'un 
Hanları 

Timurtaş Onan ile gerçekleştirildi. ⁠ 

8 Aralık 2025 Anma: Necdet Bulut Aramızdan ayrılışının 47. yılında anma 
iletişimi gerçekleştirildi. 

10 Aralık 
2025 

ODTÜMİST Edebiyat, Georg 
Büchner 

Mehmet Yakut (ChE 76) ve İpek Üstüner (ChE 
78) ile Dalton'un Ölümü, Woyzeck, Lenz, 
Leonce ve Lena incelemeleri gerçekleştirildi. 

10 Aralık 
2025 

Toplantı: Danışma Kurulu 
Toplantısı -2 

"Yarınlara Nefes Ol" Kampanyası'nın 
geliştirilmesi ve desteklenmesi gündemiyle 
genişletilmiş ODTÜMİST Danışma Kurulu 
Toplantısı online olarak gerçekleştirildi. 

11 Aralık 
2025 

ODTÜMİST Fotoğraf, Urla 
Fotoğraf Gönüllüleri Derneği 

Urla Fotoğraf Gönüllüleri Derneği’nden Olcay 
Reyent ve Hayri Eker ile gerçekleştirildi. 

13 Aralık 
2025 

ODTÜMİST Sosyal, Psikolojik 
Film Söyleşisi 

Uzman Psikolog Aylin Gündoğdu (PSY'03) ile 
psikolojik film söyleşisinde Her (Aşk) filmi 
üzerinden psikolojik temalar konuşuldu. ⁠ 

13 Aralık 
2025 

ODTÜMİST Sosyal, Yılbaşı 
Konseptli Atölyeler - 
Aromaterapi Mum ve Aromatik 
Yağ Atölyesi 

Katılımcılarla özel bir deneyimde buluşuldu. 

13 Aralık 
2025 

ODTÜMİST Sosyal, Yılbaşı 
Konseptli Atölyeler - 
Transformal Nefes Atölyesi 

Sıdıka Sile ile gerçekleştirildi. 

17 Aralık 
2025 

ODTÜMİST Edebiyat, Arlin 
Çiçekçi - Beşerbaz’ın Marifeti 

Arlin Çiçekçi ile gerçekleştirildi. 



18 Aralık 
2025 

ODTÜMİST Fotoğraf, Dünya 
Kazan Ben Kepçe 

Banu Nazikcan ile 

21 Aralık 
2025 

ODTÜMİST Sosyal, 
Galatasaray’dan Tünele 
Stavrodromo Yolculuğu 

Egemen Demircioğlu ile Beyoğlu’nda 
gerçekleştirildi. 

25 Aralık 
2025 

Geleneksel Buluşma, 
ODTÜMİST Yılbaşı Partisi 

Yeni yıl partisinde üyelerle bir araya gelindi. 

26 Aralık 
2025 

ODTÜMİST Fotoğraf, Yeni yıl 
Gösterimi 

Sürpriz mini gösteriler eşliğinde 
gerçekleştirildi. 

27 Aralık 
2025 

Anma: Ahmet Acar Anma iletişimi gerçekleştirildi. 

27 Aralık 
2025 

ODTÜMİST Sinema, Sinema 
Günü 

ODTÜ Tarihi Belgesel Gösterimi, Sunum ve 
Söyleşi, Kardeş Türküler ile 30 Yıl film 
gösterimi ve yönetmen söyleşisi 
gerçekleştirildi. 

31 Aralık 
2025 

İletişim: Hoş geldin 2026! ⁠ Kutlama iletişimi gerçekleştirildi. 

11-12 Ekim 
2025 

Buluşma: ODTÜ Mezunları 
Konseyi 

Bursa'da gerçekleştirildi. İki YK üyesi katıldı. 

15-21 Ekim 
2025 

ODTÜMİST Fotoğraf, Siyah 
Beyaz Hikayeler Sergisi 

Caddebostan Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. 

15-22-29 
Temmuz 
2025 ⁠ 

ODTÜMİST Sinema: Belgesel 
Sinema 101 Eğitimi 

Akademisyen ve belgeselci hocamız Can 
Candan yürütücülüğünde 3 hafta boyunca 
gerçekleştirildi. 

18-25 Şubat 
2025 

4 Mart 2025 

ODTÜMİST Sinema, Dünya ve 
Türkiye Sinema Tarihi Eğitimi 

Eğitmen Fırat Özeler ile eğitim 3 hafta 
boyunca çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 



18-19 Ekim 
2025 

01-02 Kasım 
2025 ⁠ 

ODTÜMİST Sosyal, Denizcilik ve 
Yelken Eğitimi 

Kapsamlı eğitimle, Amatör Denizci Belgesi 
(ADB) için gerekli tüm teorik ve pratik bilgiler 
tamamlandı. 

25-26-27 
Temmuz 
2025 

Etkinlik: UniTercih Fuarı UniTercih tarafından düzenlenen fuara 
ODTÜMİST'i temsil etmek üzere gönüllülerimiz 
tarafından katılım sağlandı. Dernek 
çalışmaları, burs ve mentorluk programları 
kapsamları paylaşıldı. 

28-29 
Haziran 2025 

Geleneksel Buluşma: Bahar 
Şenliği 2025 

Geleneksel Bahar Şenliği kapsamında 
etkinlikler gerçekleştirildi. 

6 Ocak 2026 ODTÜMİST Spor, Yarınlara 
Nefes Ol Kapanış Partisi 

Koşucular ve bağışçılar ile Ulus ODTÜPARK’ta 
buluşuldu. 

7 Ocak 2026 ODTÜMİST Edebiyat, Italo 
Calvino - Görünmez Kentler 

Pelin Yılmaz ile gerçekleştirildi. 

10 Ocak 2026 Buluşma: ODTÜ Mezunları 
Konseyi 

Kocaeli Mezunlar Derneği davetlisi olarak 10 
Ocak'ta konsey toplantısı ve yemeği, 11 
Ocak'ta konsey gezisine katılım sağlandı. 2 YK 
üyesi katıldı 

14 Ocak 2026 ODTÜMİST Edebiyat, Paul 
Lynch - Peygamberin Şarkısı 

Mehlika Mete ile gerçekleştirildi. 

15 Ocak 2026 ODTÜMİST Fotoğraf, Renklerin 
ve İnancın Peşinde; Nepal 

Enis Onur ile gerçekleştirildi. 

24 Ocak 2026 ODTÜMİST Sosyal, Resmin Dili 
"Görünenin Ardındaki Hikaye" 

Seminer dizisi 2 ay boyunca her hafta 
cumartesi günü  Gülin Tosun ile Ulus 
ODTÜPARK’ta gerçekleştirildi. 

19 Ocak 2026 Anma: Hrant Dink Anma iletişimi gerçekleştirildi. 

21 Ocak 2026 ODTÜMİST Edebiyat, Velma 
Wallis - Two Old Women 

Merih Griswold (MAN'81) ile gerçekleştirildi. 



22 Ocak 2026 ODTÜMİST Fotoğraf, "bak şu 
hayata…" 

Cenk Erdoğan ile gerçekleştirildi. 

24 Ocak 2026 ODTÜMİST Sosyal, Psikolojik 
Film Söyleşisi 

Uzman Psikolog Aylin Gündoğdu (PSY'03) ile 
psikolojik film söyleşisinde Perfect Days filmi 
üzerinden psikolojik temalar konuşuldu. ⁠ 

26 Ocak 2026 Dayanışma: ODTÜ Mezun 
Derneklerinden Kamuoyuna 
Duyuru ve Kınama 

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 
gerçekleştirilen yarışma hakkında kınama 
paylaşıldı. 

29 Ocak 2026 

ODTÜMİST Fotoğraf, “Gülten 
bir TYP’li… Bir kadının, bir 
annenin emek hikâyesi” ve 
Ezidilerin yeni yıl bayramı 
Çarşema Sor (Kızıl Çarşamba) 

Ömer Acıoğlu ile gerçekleştirildi. 

5 Şubat 2026 ODTÜMİST Fotoğraf, “Bir Ömür 
Deniz” ve “Kızgın Güneşin 
Altında” 

Vaha Grubu ile gerçekleştirildi. 

6 Şubat 2026 Anma: 6 Şubat Depremleri Anma iletişimi gerçekleştirildi. 

8 Şubat 2026 İletişim: Burs Statü Raporu 2025 yılının ikinci yarısına ait statü raporu 
paylaşıldı. 

11 Şubat 
2026 

ODTÜMİST Edebiyat, Sándor 
Márai - Mumlar Sonuna Kadar 
Yanar 

Nükhet Tüzüner Tuncay ile gerçekleştirildi. 

18 Şubat 
2026 

ODTÜMİST Edebiyat, Yaşar 
Kemal ile Çukurova’da Dünden 
Yarına 

Feridun Andaç ile gerçekleştirildi. 

18 Şubat 
2026 

ODTÜMİST Sinema, Anlat 
İstanbul 

Ümit Ünal filmi üzerine konuşuldu. Söyleşi, 
BGB Çevrimiçi Atölye Ekibi işbirliğiyle 
düzenlendi. ⁠ 



19 Şubat 
2026 

ODTÜMİST Fotoğraf, Mısır 
Sokakları ve Büyük Mısır 
Müzesi 

İzzet Keribar ile gerçekleştirildi. 

22 Şubat 
2026 

ODTÜMİST Enerji, Veriden 
Değere: İş Dünyasında Yapay 
Zeka Stratejileri ve Gelecek 
Vizyonu 

EKV iş birliğinde Onur Uça ile gerçekleştirildi. 

26 Şubat 
2026 

ODTÜMİST Fotoğraf, Kanatların 
Senfonisi ve Yalnız Adam 

Turan Sezer ile gerçekleştirildi. 

26 Şubat 
2026 

Taziye: Balıkesir F16 Uçağı Taziye iletişimi gerçekleştirildi. 

28 Şubat 
2026 

ODTÜMİST Sosyal, Psikolojik 
Film Söyleşisi 

Uzman Psikolog Aylin Gündoğdu (PSY'03) ile 
psikolojik film söyleşisinde Baba filmi 
üzerinden psikolojik temalar konuşuldu. ⁠ 

Yıl boyunca ODTÜMİST Felsefe, Felsefi 
İncelemeler 

Hannah Arendt - Şiddet Üzerine ⁠ kitap 
incelemesi yıl boyunca online olarak 
gerçekleştirildi. 

Yıl boyunca ODTÜMİST Felsefe, Felsefi 
İncelemeler 

Hannah Arendt - İnsanlık Durumu kitap 
incelemesi yıl boyunca online olarak 
gerçekleştirildi. 

Yıl Boyunca ODTÜMİST Sosyal, Aylık 
Buluşma 

Yıl boyunca her ay bir araya gelindi. 

Yıl Boyunca ODTÜMİST Sosyal, ODTÜMİST 
Yoga Atölyeleri 

Yıl boyunca her hafta çarşamba ve pazar 
günleri bir araya gelindi. 

Yıl Boyunca ODTÜMİST Sosyal, 
Şaşkınbakkal Buluşmaları 

Yıl boyunca her ay bir araya gelindi. 

 

  



3. Öğrenci-Mezun Programı 

3.1. BURS ÇALIŞMALARI – “ODTÜMİSTBurs” 

Burs Çalışma Grubu 2025 yılında yapılan duyuru sonrası yeni gönüllü üyelerimizin katılımıyla 
genişlemiş ve sonrasında yürütme kurulu seçilerek yeni dönem çalışmalarına başlamıştır. Yeni 
yürütme kurulu dönem içinde her ay ağırlıkla çevrimiçi olarak toplantılarını gerçekleştirmiştir. 
Toplantıların ana gündem maddeleri bursiyerler, bağışçılar ile iletişim, burs fonunun farklı 
kaynaklar ile geliştirilmesi, bütçe, yönerge, kurumsal bursların artırılması vb. konular üzerine 
olmuştur. 

 Bu süreçte yapılan çalışmalar: 

● Fonzip’in bağışçı veritabanı olarak kullanılmasını sağlamak amacıyla 2024 yılı Haziran 
ayından itibaren profesyonel ekipçe burs banka hesabına gelen havale/EFT bağış bilgilerinin 
de Fonzip’e girilerek, verilerin tek merkezden yönetilmesi çalışması 2025 yılında da kesintisiz 
olarak sürdürülmüştür. 

● Bağışçılara ve duyuru grubuna gönderilen bilgiler de bu doğrultuda düzenlenmeye 
başlanmıştır. 2025-2026 akademik dönem başlangıcında yeni dönem burs tutarları ve bağış 
güncellenmesini hatırlatan mesajlar bağışçılarımıza gönderilmiştir. 

● Yeni bireysel ve kurumsal bağışçılar kazanılması için ODTÜMİST ve Burs çalışmalarını tanıtan 
bir sunum dosyası hazırlanmış ve 2025 sonu itibariyla güncellenmiştir.  

● Tek seferlik bağışçılara, düzenli bağışçılığa davet çağrıları yapılmıştır.  

1 Ocak- 31 Aralık 2025 tarihleri itibariyle burs fonumuza yurt içinden kişi, grup ve firma olarak 2.575 
bağışçı tarafından toplam 9.406 bağış yapılmıştır. Bağışçı başına ortalama bağış sayısı 3,6 olarak 
gerçekleşmiştir. Bu sayılar 2025 yılı Maraton kampanyamıza destek veren bağışçıları da 
kapsamaktadır. 

Bağış ödemelerinin %86’sı kredi kartı ile yapılmıştır.  Toplam bağışçı sayısı bir önceki yıla göre %25 
artış göstermiş, düzenli bağışçı sayısında ise düşük oranda azalma olmuştur ancak bağışçıların 
ödediği burs tutarlarında %36 civari bir artış gerçekleşmiştir. Bu durum ODTÜMİST bağışçılarına her 
yıl 1. dönem ve 2. dönem öncesi gönderilen bağış artırım duyurularının etkisini yansıtmaktadır. 

Tablo 3 Bağışçı İstatistikleri* 

 2024 2025 

 Bağışçı sayısı 
Kişi başı ort. bağış 
miktarı 

Bağışçı Sayısı Kişi başı ort bağış miktarı 

Toplam Bağışçı 2.097 986 TL 2.575 1.285 TL 

Düzenli Bağışçı 664 615 TL 649 839 TL 

Tek Seferlik Bağışçı 242 3.421 TL 270 3.859 TL 

Maraton 1.338 1.557 TL 1.656 2.010 TL 



 *Bu tablo ve grafiklerdeki veriler sadece kişi, grup ve firma bağışçılarının kredi kartı ile veya burs 
hesabına yapılan TL bağışları içermektedir.  

  

 

 

 

 

  



  

Destekçiler ve Paydaşlar 

Yurt dışı ve içinde mezunlarla iletişimin sağlanması amacıyla çeşitli dernekler ile işbirliği yapılmıştır. 
Kanada Mezunlar Derneği (OACC), Bodrum ODTÜ Mezunları Derneği (BODTÜM), Bridge to Türkiye 
Fund, METU Alumni UK, Belçika’daki ODTÜ’lüler 2025 yılında ODTÜMİST burs fonunu bağışlarıyla 
desteklemişlerdir.  Yurt dışı temsilci sistemi ile daha fazla ülkenin dahil edilmesi için de çalışmalar 
yürütülmektedir. 

Yurt dışındaki en büyük ODTÜMİST destekçisi olan Bridge To Türkiye Fund (BTF) burs miktarının 
artırılmasında ve yeni bursiyerlerin ODTÜMİST bünyesine katılmasına her yıl olduğu gibi bu yıl da 
destek olmuştur. 

Başta Zekai Akbay, Günseli-Şükrü Ünlütürk, MAN'80, PSY'84 gibi sürdürülebilir fon ile destekleyen 
büyük bağışçı mezunlarla da ilişkiler kurumsal olarak sürdürülmektedir. Eymir Kültür Vakfı ile 
imzalanmış olan protokol çerçevesinde ODTÜMİST bursiyerlerinin kurumsal bağışlarla 
desteklenebilmesi için başlatılmış çalışmalar sürdürülmüştür.  

* Daha detaylı bilgi için  https://odtumist.org/burs/ adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Bursiyerler 

ODTÜMİST Bursiyer sayısı Haziran 2025 itibariyle 772 iken, mezun olan bursiyer ve yaz okulu sonrası 
çeşitli nedenlerle burstan ayrılan 145 öğrenci yerine 61 yeni bursiyerin eklenmesiyle 2025-2026 
akademik yılı için 627 öğrencimize burs vermektedir. 

2025-2026 eğitim döneminde mevcut ekonomik durum göz önünde bulundurularak öğrenci 
burslarına %35-42 arasında artırım yapılarak normal burs 4.250 TL, şeref bursu 4.700 TL, Ahmet Acar 
bursu 5.000 TL, ve Kemal Kurdaş bursu ise 5.500 TL olarak belirlenmiştir. ODTÜMİST Burs Fonu 
kurucusu Murat Argon adına açılan Fonzip burs sayfası alt yapısı ve düzenli bağışçıların desteği ile 
her ay 4 öğrencinin bursu karşılanmaktadır. Mezunumuz ve maraton koşucusu Mustafa Atalay’ın 
sevgili kızı, genç yaşta vefat eden ODTU mezunu Maraton fotoğrafçımız Yağmur Hazal Atalay Sayın 
adına burs başlatılmıştır. 

 
  

  

https://odtumist.org/burs/
https://odtumist.org/burs/


2025 yılı içinde bursiyerlere yönelik uygulama ve çalışmalar: 

● Bursiyerlerle mezunları bir araya getiren yıllık ODTÜMİST Bursiyer Kahvaltı Buluşması 25 
Mayıs 2025 Pazar günü Ankara’da Central Cafe’de gerçekleştirilmiştir. Kahvaltıya Ankara’da 
yaşayan mezunlar, dernek yönetim kurulu üyeleri, mentorluk Çalışma Grubu koordinatörü ve 
üyeleri, BTF ve Kanada Mezun Derneği’nin temsilcileri de katılarak bursiyerlerle sohbet edip 
bilgi alışverişi yapılmıştır.  

● 2025 Haziran itibariyle mezun olan bursiyerlere hem tebrik hem de mezuniyet sonrası iletişimi 
sürdürmek amaçlı Yönetim Kurulu Başkanı’ndan tebrik mektubu gönderilmiştir. Mezun 
bursiyerlerden mektuplara olumlu geri dönüşler alınmış; iletilen güncel iletişim bilgileri veri 
tabanına eklenmiştir. 

● Deprem Destek Bursu kapsamında, 6 Şubat 2023 depremi sonrasında burs verilmeye başlanan ve 
son iki dönemde akademik başarılarında düşüş gözlemlenen depremzede bursiyerlere yönelik, 
destek olunabilecek alanları belirlemek amacıyla 11 Ocak 2025 tarihinde ODTÜ KKM’de bir toplantı 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya katılan 16 bursiyerle yaşadıkları sorunlar üzerine görüş alışverişinde 
bulunulmuş; travmanın etkilerinden çıkmak için çaba içinde oldukları gözlemlenmiştir. 
Gerçekleştirilen bu buluşmanın, haziran ayındaki mezuniyet süreçlerine olumlu katkı sağladığı 
memnuniyetle değerlendirilmiştir. 

● Yeni dönem bursiyer seçimleri, her yıl olduğu gibi ODTÜ Burs Ofisi tarafından burs ihtiyacı 
olduğu belirlenen öğrenciler ile gönüllü mezunların görüşmesi Aralık 2025’te yapılmıştır. Bursiyer 
adayları ile görüşmeler çevrimiçi olarak gerçekleşmiştir. 

 2026 yılı için Burs Çalışma Grubu Hedefleri 

● Öncelikli olarak henüz bağışçı olmamış işyeri sahibi üyeler ile yazılı iletişim, akabinde ziyaret, 
karşılıklı görüşme ile derneğin burs ve bursiyer çalışmaları hakkında bilgi verilmesi ve sürece 
katılımlarını sağlanılması, 

● Mevcut bağışçılarla yazılı ve sözlü iletişimi samimi ve sıcak tutacak organizasyonlar ve 
bursiyerlerle teması arttıracak etkinlikler düzenlenmesi, 

● Özel günlere ilişkin kutlamalarda derneğin sertifikalarının kullanımını özendirecek iletişim 
çalışmalarıyla ODTÜMİST Burs Fonunun daha geniş bir kitleye ulaşılması hedefelenmiştir. 

3.2. ODTÜMİST MENTORLUK PROGRAMLARI ÇALIŞMA GRUBU 
“ODTÜMİSTMentorluk” 

ODTÜMİST bursiyerleri ve üyelerini menti ve mentorluk seçimlerinde önceliklendiren çalışmalar 
devam etmiştir. İlgili dönemde grup içerisinde 15 ila 20 gönüllü görev almıştır. Eğitim ücretleri bu 
dönemde mentorların bağışları ile karşılanmaya başlanmıştır; yıl içinde birçok eğitim ve 
oryantasyon düzenlenmiştir. 

Geçen yıllarda yurt içi ve yurt dışı mezun dernekleri ile iş birliklerinin güçlenerek devamı bu 
dönemde de en büyük öncelik olmuştur. Birleşik Krallık, Kanada, Amerika ve Almanya’da yaşayan 
mezunları bir araya getiren eşleştirmeler devam etmiştir. 

Süpervizyon ve Takip grubunun çalışmalarıyla EMCC akredite süpervizörlük ile, mentor ve mentilerin 
gelişimi ve sağladıkları faydayı artırmak amaçlanmıştır. Akreditasyon kapsamında, sürdürülebilirlik 
ve sürekli gelişim hedefleri doğrultusunda ISMCP standardına uyum ve doküman güncelliğini 
sağlama işlevleri yürütülmüştür. 



Konu Tarih Sunan 

Meraklısına Mentorluk Sohbetleri: Geri Bildirim 
16 Aralık 
2025 

Hande Binns 

Meraklısına Mentorluk Sohbetleri:Cesaretlendirme 
20 Ocak 
2026 

Alp Erk 

ODTÜMİST & İş Bankası Menti Oturumları:CV Hazırlama 
ve Mülakat Teknikleri 

5 Şubat 
2026 

Başak Sakarya Gül 

Meraklısına Mentorluk Sohbetleri: Duygusal 
Dayanıklılık: Kaygı ile Baş Etme ve Kendini Düzenleme 

10 Şubat 
2026 

Belgin Altop 

ODTÜMİST & İş Bankası Menti Oturumları: Yeni Yüzyıl 
Yetkinlikleri 

12 Şubat 
2026 

Burak Samantır 

ODTÜMİST & İş Bankası Menti Oturumları: Kurumsal 
Hayatta Çeviklik 

19 Şubat 
2026 

Ceren Esen 

Mentor ve Mentilere Özel Oturum: Merhabanın büyüsü 4 Mart 2026 Erdal Uzunoğlu 

Menti Oturumları: Almanya'da Bir ODTÜ'lü Yüzlerce 
Başvuru Arasından Sıyrılır? 

15 Mart 
2026 

Simge Krüger 

Meraklısına Mentorluk Sohbetleri: Farkındalık- 
Farkındalığı Güçlendiren Prezans 

24 Mart 
2026 

Banu Parlar 

Menti Oturumları: Yurt dışında yaşama içeriden bakış; 
ODTÜ Mezunlarından Gerçek Yaşam Hikayeleriyle 

16 Nisan 
2026 

Göknur Ağabeyoğlu 

Gülay İspir 

Nur Öztin Kurak 

Oya Buyan 

Önder Altan 

 

 



Tablo 4 Sayılarla ‘24-‘25 & ’25-‘26 Dönemleri Mentorluk Programları 

 2024-25 2025-26 

Programdaki Toplam Eşleşme Sayısı 111 206 

Program Sayısı 6 6 

Çalışma Grubunda Görevli Aktif Gönüllü Sayısı 15 24 

Programlarda Görevli Program Koordinatörü Sayısı 5 11 

Programlarda Görevli Grup Koordinatörü Sayısı 7 16 

 

 

Tablo 5 Programlar ve Eşleşme Sayıları 

 
 

Yıl 2024-25 2025-26 

Kariyer Mentorluğu Programı 64 124 

İş ve Yaşam Mentorluğu Programı 12 25 

İş ve Birleşik Krallık Mentorluğu Programı 13 10 

İş ve Kanada Mentorluğu Programı 9 14 

İş ve Almanya Mentorluğu Programı 13 23 

İş ve Amerika Mentorluğu Programı - 10 

Akran Mentorluğu Programı - - 

Genel Toplam 111 206 



3.3. MARATON ÇALIŞMALARI – “ODTÜMİSTSpor” 

 

Tablo 6  Maraton İstatistikleri 

Toplam Bağış (Yİ+YD) Burs Sağlanan Öğrenci Toplam Kampanya Toplam Bağışçı 

₺7.941.554 207 65 2.309 

Kampanya Hazırlık ve Yürütme Süreci 

Spor Çalışma Grubu’nun Maraton Faaliyetlerine ait 
etkinlikleri ve gerçekleşenler aşağıda detaylı olarak 
anlatılmıştır.  

47. İstanbul Maratonu kampanya çalışmalarına temmuz 
ayında STİM’e kampanya izin başvurusu ile başlanmıştır. 

Bu kampanya döneminde 225 öğrencimizin 1 yıllık burs 
gideri karşılığı olan 8,6 Milyon TL burs desteği toplanması 
hedeflenmiştir. 

Spor çalışma grubu olarak düzenli toplantılarla, belirlenen 
hedefe ulaşabilmek için yürütülecek faaliyetler planlanmış 

ve alt çalışma grupları oluşturulmuştur. Yapılan planlar ve yürütülen faaliyetler düzenli toplantılarla 
takip edilmiştir. Kampanya hazırlıkları döneminde yürütülen önemli faaliyetler aşağıda 
listelenmiştir. 

● Kampanya döneminde iletişimin olmazsa olmaz unsurlarından sosyal 
medya platformlarının etkin kullanılabilmesi için konusunda uzman bir 
danışman firma ile anlaşma sağlanmıştır. Bu çalışmalar kapsamında 
öncelikli olarak bu döneme özel logolar hazırlanmıştır. 

● Bu kapsamda ODTÜMİST ve ODTÜMİST SPOR sosyal medya hesapları aktif 
olarak kullanılarak uzmanların tasarlamış olduğu görseller vasıtası ile 
bağış kampanya sürecinin aktif iletişimi yapılmıştır. 

● Yapılan tüm iletişim çalışmaları sonucunda yurt içinden 51 adet Fonzip 
sisteminde ve 14 adet yurt dışı BTF sisteminde kampanya açılmıştır. 

● 47. İstanbul Maratonu katılım kriterlerini yerine getirmeyen 
koşucularımız için kurumsal kayıt sürecinden faydalanılarak 44 koşucu 
için kayıt gerçekleştirilmiştir.  

● Her yıl planladığımız Maraton Kardeşliği kapsamında daha önce İstanbul Maratonuna katılmayan 
ODTÜMİST bursiyeri öğrencilerimiz İstanbul’da ağırlanmış, Maratonda birlikte koşulmuştur. Bu 
süreçte öğrencilerimiz mezunlarımızla birlikte eşsiz bir deneyim yaşamışlardır. 

 



● Amerika’da bulunduğu dönemde yurtdışı kampanya sürecinde 
desteklerini esirgemeyen değerli Gülizar Hocamızı (ECON 92) 
kaybetmiş olmanın derin üzüntüsünü yaşanmıştır. Hem yurtdışı 
hemde yurt içinde adına açılan bağış kampanyaları ile hem 
Gülizar Hocamız anılmış; hem de çok sevdiği ODTÜ öğrencilerine 
burs desteği sağlanmıştır.  Işıklar içinde uyuyun Hocam… 

● Bu yıl da profesyonel fotoğrafçılarımız, koşucularımızın en güzel 
anlarını ölümsüzleştirdiler. Bu yıl Fotoğraf çekim sponsorumuz 
Cem Tüzün olmuştur. Kendisine teşekkür ediyoruz. 

● Maraton koşusuna hazırlık yapabilmek ve mezunlar arasındaki 
iletişimi güçlendirmek için Cumartesi – Pazar Belgrad Ormanı 
antrenmanları düzenli olarak yapılmıştır.  

● ODTÜMİST SPOR grubu olarak 2025 yılında birçok yol yarışı ve 
patika yarışına katılınmıştır. Bu yarışlar sayesinde ODTÜ mezunları 
birlikteliğini güçlü tutarak gruba yeni üyelerin katılımı 
hedeflenmiştir. 

● Bu kapsamda katılınan yarışlar şöyledir; İznik Ultra, Cadde 21K, 
ODTÜ Trail, Belgrad Ultra, Kaçkar UTMB yarışlarına katılınmıştır. 

 

  



Kampanya Sonuçları 

Hem yurt içinde hem de yurt dışında yaşayan ODTÜ mezunları ve ODTÜ dostlarının katkılarıyla 
oldukça başarılı bir kampanya dönemi geçirilmiş; belirlenen hedefin büyük bir kısmına ulaşılmıştır. 
Sürece katkı sağlayan herkese yürekten teşekkür ederiz. 

 

Bu yıl kampanya sürecinde gösterdiği özverili çalışma için Damla Hocaya çok teşekkür ediyoruz. 
Önümüzdeki kampanya süreçleri için çok güzel bir rol model olmuştur. Kendi bireysel kampanya 
açmanın yanında harekete geçirdiği hem ODTÜ mezunu hem de ODTÜ dostları ile kampanyada 
toplanan bağışlara çok önemli bir etki oluşturmuştur. 

 

 



Tablo 7 Genel İstatistikler 

Yurt İçi Bağış Yurt Dışı Bağış 

₺6.125.250,71 ₺1.816.303 

Yurt İçi Kampanya Yurt Dışı Kampanya Yurt İçi Bağışçı 
Bağışçı Başına 

Ortalama 

51 14 2.309 ₺2.653 

 

Tablo 8 Yurtiçi Kampanya Sıralaması (İlk 10) 

# Koşucu / Kampanya Adı Bölüm Toplanan Bağış 

      Canan Malkoç EE ₺920.480 

      Cem Sarvan MINE ₺812.500 

      Damla Kalan Dilekcan CHE ₺468.900 

#4 Demet Demirağ ECON ₺288.119 

#5 Orhan Tola ME ₺259.000 

#6 Ayşe Savran EE ₺239.902 

#7 Mine Ergül Serpil Uzun ECON ₺232.100 

#8 Bektaş Özkan PHYS ₺207.500 

#9 Durmuş Çavdar MAN ₺200.000 

#10 Neşe Sevgi Öztok ARCH ₺192.250 

 



Tablo 9 Bölüm Sıralaması – İlk 10 

# Bölüm Kampanya Sayısı Toplam Bağış 

      EE (Elektrik-Elektronik) 6 Kampanya ₺1.473.071 

      MINE (Maden) 1 Kampanya ₺812.000 

      CHE (Kimya) 3 Kampanya ₺664.900 

#4 ECON (İktisat) 3 Kampanya ₺528.719 

#5 METE (Metalurji) 4 Kampanya ₺328.850 

#6 ME (Makine) 4 Kampanya ₺299.850 

#7 MAN (Yönetim) 2 Kampanya ₺247.500 

#8 ARCH (Mimarlık) 2 Kampanya ₺246.710 

#9 IE (Endüstri) 3 Kampanya ₺244.100 

#10 PHYS (Fizik) 1 Kampanya ₺207.500 

 

  



 

Yurt Dışı Kampanya Sonuçları 

Tablo 10 Yurt Dışı Genel İstatistikler 

Yurt Dışı Kampanya Burslu Öğrenci (YD) Toplam Yurt Dışı Bağış 

14 47 ₺1.816.303 

Tablo 11 Yurt Dışı Kampanya Sıralaması – İlk 10 

# Grup / Dernek Ülke Toplanan Bağış 

      ODTÜ-METU North Texas ABD $7.275 (₺307.296) 

      ODTÜ/METU Houston ABD $7.250 (₺306.240) 

      ODTÜ BAE BAE $7.133 (₺301.298) 

#4 ODTÜ California ABD $5.275 (₺222.816) 

#5 ODTU CANADA Kanada $6.073 (₺185.530) 

#6 ODTÜ Almanya / METU Germany Almanya $3.207 (₺135.464) 

#7 ODTU OR Gülüzar Kara Donation Team ABD $3.167 (₺133.774) 

#8 ODTU DC-MD-VA ABD $2.000 (₺84.480) 

#9 ODTÜMIST Scholarships ABD $955 (₺40.339) 

#10 ODTÜ-METU Switzerland İsviçre CHF 690 (₺36.536) 

 

Yurt Dışı İletişim Faaliyetleri 

• Amerika Birleşik Devletleri mezun grupları ile iletişim süreci 
• Almanya, İsviçre, BAE ve diğer ülkelerdeki faaliyetler 
• Kanada, İngiltere, Fransa gibi yeni ülke gruplarının sürece dahil edilmesi planları 

  



Tablo 12 Maraton Kampanyalarının Yıllara Göre Durumu 

Yıl 
Kampanya 
Sayısı 

Bağışçı 
Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı Bağış Tutarı 

Kamp. 
Başına (TL) 

Bağışçı 
Başına (TL) 

2014 161 1.094 145 262 Bin 1.625 239 

2015 186 1.184 142 383 Bin 2.061 324 

2016 250 1.700 168 520 Bin 2.080 306 

2017 160 3.025 172 627 Bin 3.919 207 

2018 181 3.637 206 834 Bin 4.608 229 

2019 107 2.711 140 672 Bin 6.276 248 

2020 60 1.789 125 653 Bin 10.892 365 

2021 77 1.871 182 1,049 Milyon 13.624 561 

2022 65 2.409 250 2,025 Milyon 31.159 841 

2023 59 2.468 250 4,050 Milyon 68.644 1.641 

2024 42 2.180 185 5,008 Milyon 119.238 2.297 

2025 66 2.309 207 7,941 Milyon 120.327 2.653* 

*Sadece yurt içi toplanan bağışlar ve yurt içi bağışçı sayısı üzerinden hesaplanmıştır. 

ODTÜMİST Spor Çalışma Grubu 

Grup Koordinatörü 

Bektaş Özkan 

Yurt Dışı İletişim 

Selçuk Koçum 

Antrenman Çalışma Grubu 

Bektaş Özkan 

YK Koordinasyon 

Ayşe Savran, Oya Tığlı 

Kurumsal İletişim 

 

Çalışma Grubu Destek 

Buket Akpınar, Delal Filizay   



4. ÇALIŞMA GRUPLARI 

ODTÜMİST içerisinde faaliyet gösteren 14 aktif çalışma grubu bulunmaktadır. Kurumsal işleyişe 
yönelik faaliyet gösteren Öğrenci-Mezun Programları’nı konu eden çalışma gruplarımız olan Burs, 
Maraton ve Mentorluk Çalışma Grupları yukarıda ele alınmıştır.  2024–2025 yılları arasında çalışma 
gruplarının düzenlediği düzenli/ tek seferlik, çevrimiçi/fiziksel etkinliklerde, 300’ü aşkın tekil 
etkinlik kapsamında 10.000’e yakın mezun ve misafir ağırlanmıştır. 

 

4.1. Kurumsal İşleyiş Grupları 

Başta Sosyal Komite olmak üzere tüm çalışma grupları ve geleneksel etkinlikler olmak üzere, 
içerikler çalışma grupları tarafından, profesyonel ekip ve YK desteğiyle hazırlanmaktadır. Çalışma 
Grupları düzenli etkinliklerine devam ederek mezunların birlikteliklerini sürdürmüşlerdir. 

 

4.1.1. Sosyal Komite - “ODTÜMİSTSosyal” 

2025 yılında hedef kitlenin genişletilmesiyle özellikle genç ve yeni mezunlara ulaşmak 
hedeflenmiştir. Özellikle ODTÜMİST Sosyal Komite’nin yürüttüğü düzenli buluşmalar, yaratıcı 
etkinlikler sayesinde yeni ve genç mezunlara ulaşmanın büyük bir adımı atılmıştır. Ayrıca Sosyal 
Komite Yürütme Kurulu’na katılan yeni üyelerin desteği ile etkin çalışmalar 2025 yılı boyunca devam 
etmiştir.  

  



Tablo 13 Sosyal Komite Etkinlikleri 

Etkinlik Etkinlik Açıklaması 

Konsept Etkinlik & 
Geziler 

Arkeoloji Müzesi, Cağaoğlu ve Basın Tarihi Gezisi,Yıldız Sarayı,Kahvenin Tarihine 
Yolculuk ve Feshane Sergi Gezisi, Yeldeğirmeni Gezisi, Galata'dan Antik Limana Yürüyüş, 
Galatasaray’dan Tünel’e 

Müzik Etkinlikleri Caz, Akapella Korosu, klasik müzik, konserler, dinletiler 

Kurslar Yelken, Briç 

Seminerler Psikolojik Film Söyleşisi 

Eğitim Resmin Dili "Görünenin Ardındaki Hikaye" 

Well-being Etkinlikleri Aromatik Mum Atölyesi, Transformal Nefes 

Aylık Buluşma Mezun buluşmaları 

Şaşkınbakkal 
Buluşmaları 

Samimi mezun buluşmaları 

Yoga Atölyeleri Yoga, nefes atölyeleri 

Turlar Kayak ve Kar Turu, Trecking 

4.1.1.1. Geleneksel Etkinlikler 

2025 ve 2025 yıllarında da derneğin artık gelenekselleşen Yılbaşı Partisi, ODTÜPARK Bahar Şenliği ve 
İstanbul’a Hoş Geldin etkinlikleri devam etmiştir. Bu etkinliklerde Sosyal Komite ve Yönetim Kurulu 
ile birlikte Çalışma Grupları ve gönüllü üyeler/mezunlar da destek vermiştir. Bu etkinliklerde 300’e 
yakın mezun ağırlanmıştır. 

 

 

 

 

 



Tablo 14 Geleneksel Etkinlikler 

Etkinlik 2024 2025 

Yılbaşı Partisi 102 80 

Bahar Şenliği 183 140 

İstanbul’a Hoş Geldin 160 70 

Toplam 445 280 

 
 

4.1.2. Gençlik ve İletişim Komitesi- “ODTÜMİSTGenç” 

● Yönetim Kurulu genç üyeleri öncülüğünde başlatılan Tekne Partileri, 2025 yılı içerisinde üç 
kez gerçekleşmiştir. Bu etkinliklere toplam 220 genç mezun katılım sağlamış olup, katılımcılar 
arasında kalıcı bağlar kurulmuştur. Tekne Partilerinde içecek, ikramlık, ses sistemi 
başlıklarında kurumsal ve bireysel bilabedel destekler bulunulmuştur. 

● “İstanbul’a Hoş Geldin 2025” etkinliği, komite desteğiyle 70’ten fazla mezunun katılımıyla 
gerçekleşmiştir. 

● ODTÜ Balosu’na katılan Gençlik ve İletişim Komitesi tarafından etkinlik alanında ODTÜMİST 
standı açılmış; 2000’e yakın mezun iletisim bilgisi toplanmış ve bilgisi toplanan mezunlara 
tanışma formu iletilmiştir. Tanışma formunu 700’ün üzerinde mezun doldurmuştur.  

4.1.3. İnsan Kaynakları ve Üye Geliştirme Çalışma Grubu – ODTÜMİSTİK & Üye 

ODTÜ mezunlarının mesleki ihtiyaçlarını tespit ederek kariyerlerine katkı sağlamak; ODTÜ 
öğrencilerine staj, iş bulma ve girişimcilik gibi konularda destek olmak; ayrıca emekli mezunların 
bilgi ve deneyimlerini dernek, mezunlar ve öğrencilerle paylaşmalarına katkıda bulunmak amacıyla 
çalışmalar yürütülmüştür. 

Yıl içerisinde yapılan gözlem ve değerlendirmeler doğrultusunda, dernek yönetimine üyeliklerin 
artırılması, mevcut üyelerin bağlılığının güçlendirilmesi ve üyelerle ilişkilerin geliştirilmesine yönelik 
öneriler sunulmuştur.  

2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen başlıca etkinlikler aşağıda yer almaktadır: 

● 26 Nisan 2025 tarihinde ODTÜPARK'ta Üyelerle ve Genç Yeni Mezunlarla İletişimi Geliştirme 
Çalıştayı gerçekleşmiştir. 

● ODTÜ'nün ilk mezunlarından Ege Cansen ile “Ege Cansen ile ODTÜ'lü Yıllar ⁠” oturumu 
gerçekleşmiştir. 

● Üye ve mezunlarımızla “ODTÜ’lülerin Emekliliğini Konuşuyoruz” oturumu gerçekleşmiş; geçiş, 
deneyimler ve öneriler üzerine konuşulmuştur. 



4.2. İlgi ve Dayanışma Grupları

4.2.1. Deprem Çalışma Grubu – “ODTÜMİSTDeprem” 

Deprem Çalışma Grubu Üyemiz Cem Tüzün koordinatörlüğünde çalışmalarına devam etmektedir. 

4.2.2. Edebiyat Kulübü – “ODTÜMİSTEdebiyat” 

Çalışma Grubu üyeleri, her hafta toplanmıştır. Toplantılarda, 2003 yılından beri olduğu gibi 1-2 ay 
önceden kararlaştırılıp programa alınan eserler ve yazarları geniş bir inceleme sonrasında görevi 
üstlenen bir üye tarafından sunulmuştur. Türk veya yabancı yazarlar, çevirmenler, edebiyat üzerine 
çalışan uzmanlar, edebiyat eleştirmenleri ile söyleşiler yapılmıştır. Üyeler tarafından beğenilen veya 
kendi yazdıkları öykü, şiir, gezi notları, çektikleri fotoğraflar, izledikleri filmler ve okudukları 
kitaplarla ilgili düşünceler paylaşılarak iletişim canlı tutulmuştur. 

2024 yılında 17 sunum, 6 söyleşi ve 4 öykü günü gerçekleştirilmiştir.  24 Aralık 2024’te ODTÜPARK 
İstanbul’da yıl sonu yemeğinde buluşulmuştur. 

2025 yılında da gerçekleştirilen 26 oturum kapsamında sunum, söyleşi ve öykü günleri 
düzenlenmiştir. 

4.2.3. Enerji Komisyonu – “ODTÜMİSTEnerji” 

Enerji Komisyonu düzenlediği toplantılarda Türkiye ve dünyadaki enerji politikalarını, enerji 
sektöründeki regülasyonları, yatırımları, finans kaynaklarını, gelişmeleri ve firmaların durumunu 
değerlendirmektedir. Konularında uzman isimlerle yapılan söyleşiler ve konukların sunumları ile 
sektörün nabzı tutulmaktadır. 

Tablo 15 ODTÜMİST Enerji Etkinlikleri 

2024 Yılı Etkinlikleri 

5 Şubat Ürün Geliştirme-Proje Yönetimi, Cafer Uzoğlu 

15 Nisan İdeal Enerji Bileşimi Nasıl Olur, Nasıl Olmaz?, Aslı Toksabay Esen 

3 Haziran Elektrikli Araçlarda EMC, Dr. Aysam Akses 

21 Ekim Siber Güvenlik, Burkan Yıldıran 

16 Aralık Yenilenebilir Enerji, Cafer Uzoğlu 



2025 Yılı Etkinlikleri 

16 Şubat Solar Enerji Sistemlerinin Dünü, Bugünü ve Geleceği 

26 Mayıs Enerjinin Odağında Hidrojen 

16 Kasım Bilim Sohbetleri, Yenilenebilir Enerji Dönüşümü: Vizyon, Teknoloji, Liderlik 

22 Şubat Veriden Değere: İş Dünyasında Yapay Zeka Stratejileri ve Gelecek Vizyonu 

 

4.2.4. Felsefe Kulübü – “ODTÜMİSTFelsefe”  

 

Kulüp faaliyetleri aylık ve haftalık bildirimler şeklinde ODTÜMİST tarafından tüm üyelere duyurulmuş 
ve zoom toplantısı kolaylığı nedeniyle kulübe yeni katılımlar gerçekleşmiştir. Katılmak isteyen 
herkes iletişim gruplarına eklenerek duyurular ulaştırılmıştır. Felsefe Kulübü 2025 döneminde 
aşağıdaki etkinlikleri gerçekleştirmiştir: 

● Hannah Arendt - Şiddet Üzerine ⁠ kitap incelemesi, 
● Hannah Arendt - İnsanlık Durumu kitap incelemesi yıl boyunca online olarak gerçekleştirildi. 

 

4.2.5. Fotoğraf Çalışma Grubu – “ODTÜMİSTFotoğraf” 

2020 yılından bu yana sürdürülen Çevrimiçi Fotoğraf Gösterileri, 2025 yılında da yaz tatili dönemi 
hariç olmak üzere haftalık olarak devam etmiştir. Yıl içerisinde toplam 38 gösteri gerçekleştirilmiştir. 
Çalışma Grubu üyeleri, her sene olduğu gibi bu sene de gösterilerin yanı sıra düzenli FÇG toplantıları 
ve takvim çalışmaları kapsamında bir araya gelerek ortak kararlar almıştır. 

● Son 15 yıldır olduğu gibi, 2025 yılında da burs fonuna katkı sağlamak amacıyla takvim satışı 
gerçekleştirilmiştir. Basılan takvimler kısa sürede tükenmiştir. 2024 yılında elde edilen gelirle 
bir öğrencinin bir yıllık burs ihtiyacı karşılanmışken, 2025 yılında bu sayı iki öğrenciye 
çıkarılmıştır. 

● 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremin yıldönümünde, “Antakya Belleği - 6 Şubat 
2023 Depremi Öncesi ve Sonrası Antakya” konulu bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Bu 
kapsamda Abdulla Sert, Antakya’nın deprem öncesi ve sonrasını fotoğraflar eşliğinde 
aktardığı bir çevrimiçi buluşma düzenlemiştir. 

● 1 Mayıs 2025 tarihinde, farklı ülkelerden 1 Mayıs temalı fotoğraflardan derlenen bir gösteri 
çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

● 2026 yılı için FÇG’nin takvim teması, ODTÜ’nün 70. yılı olarak belirlenmiştir. 
● 15–21 Ekim 2025 tarihleri arasında Caddebostan Kültür Merkezi’nde “Siyah Beyaz Hikayeler” 

sergisi gerçekleştirilmiştir. Sergi, 6 Kasım 2025 tarihinde Mersin’de ve 16 Ocak 2026 tarihinde 
Bodrum’da da izleyicilerle buluşmuştur. 



4.2.6. THBT Fosilleriyle Halk Bilimi Çalışmaları – “ODTÜMİSTHalkBilimi”  

2025 yılında koro ve ritim çalışmaları yüz yüze devam etmiştir. Koro yeni dönem çalışmalarına 
Ekim’de başlamıştır. Çalışmalar Pazar günleri ODTÜPark’ta devam etmektedir. Bu dönem içinde 
Ankara THBT Mezunları Korosu ile ortak koro çalışmalar yapmış; Cenk Güray, Mehmet Dal ve Bahar 
Kaplan Çınar koordinatörlüğünde 18 Ocak 2025’te İş Sanat Kültür Merkezi’nde Ankara THBT Mezunları 
Korosu ve Semah Topluluğu, Grup Yağmur Öncesi, Anadolu’nun Nefesi Ses Topluluğu, Anadolu Halk 
Çalgıları Orkestrası, Ruhi Su Dostlar Korosu  ve Erkan Oğur, İsmail Hakkı Demircioğlu, Dertli Divani, 
Hüseyin Albayrak, Ubeydullah Sezikli gibi sanatçılar ile Şah Hatayi anısına “Şaha’a Doğru Türküler” 
adında bir etkinlik düzenlemiştir. Ayrıca 2025 yılında gerçekleştirilen ODTÜMİST Bahar Şenlikleri’ne 
de katılım gösterilmiştir. 

4.2.7. Ritim Grubu – “ODTÜMİSTRitim” 

● 2025 yıllarında ritim atölyesi ve geleneksel müzik aletlerine yönelik çalışmalar yüz yüze 
olarak sürdürülmüştür. 

● 2025 Maratonu’nda koşucularımız Ritim ekibiyle beraber destek vermek amacıyla moral 
noktalarında yer alınmıştır. 

4.2.8. Sinema Kulübü – “ODTÜMİSTSinema” 

Çevrimiçi eğitim, seminer ve söyleşilerle dolu bir dönem daha geçirilmiştir. Başta ODTÜ merkezli 
olmak üzere ülkemizdeki diğer Sinema paydaşlarıyla görüşmeler yapılıp, bireysel ve kurumsal güç 
birliği, dayanışma içinde etkinlikler oluşturulmaya çalışılmaktadır.  

Sinema Çalışma Grubu, 2025 yılı içerisinde gerçekleştirdiği eğitimlerden elde edilen 50.000 TL geliri 
Burs Fonu’na aktarmıştır. 

Bu dönemde hayata geçirilen etkinlikler aşağıda yer almaktadır: 

  



 

2024 Yılı Etkinlikleri 

23 Ocak Yol - Söyleşi (Çevrimiçi) 

27 Şubat Ayna Ayna - Söyleşi (Çevrimiçi) 

26 Mart Yönetmen Füruzan’ı anmak ve Benim Sinemalarım filmi söyleşisi 

30 Nisan Ercan Kesal ile söyleşi 

3 Haziran Nazan Kesal’ın tek kişilik Yaralarım Aşktandır Tiyatro Seyri 

25 Haziran Düet (2022) Filmi ve Yönetmenleriyle Söyleşi 

16 Temmuz Maddenin Halleri (2020) Filmi ve Yönetmeni ile Söyleşi 

30 Temmuz 2 Temmuz Sivas Madımak’ta katledilenleri anmak ve belgeseli üzerine söyleşi 

10 Eylül Fırat Yücel’le Söyleşi: Hakkari’de Bir Mevsim ve Ustalarına Saygı 

20 Ekim Film gösterimi ve söyleşi: “BİLDİĞİN GİBİ DEĞİL” yönetmen Vuslat Saraçoğlu 

26 Kasım Tomris Giritlioğlu’nu anma ve söyleşi: Salkım Hanım’ın Taneleri 

12 Ocak Film gösterimi ve söyleşi: KAVUR filmi ve yönetmen Fırat Özeler 

28 Ocak Şerif Gören’i Anma ve ON KADIN filmi 

18 Şubat Fırat Özeler ile Doğuşundan günümüze örneklerle Dünya ve Türkiye Sineması 

 

 

 



2025 Yılı Etkinlikleri 

12 Ocak 
Gece Yolculuğu Filmi çözümlemesi, Kavur filmi gösterimi ve yönetmen Fırat 
Özeler ile söyleşi için ODTÜPARK'ta buluşuldu. 

18 Şubat 

25 Şubat 

4 Mart 

Eğitmen Fırat Özeler ile “Dünya ve Türkiye Sinema Tarihi Eğitimi” 3 hafta 
boyunca çevrimiçi olarak gerçekleşmiştir. 

8 Mart 
ODTÜPARK'ta Döngü Film Gösterimi gerçekleştirildi ve yönetmen Erkan 
Tahhuşoğlu ile söyleşi gerçekleşmiştir. 

8 Nisan Filiz Akın'ı Anma Eriş Akman'la Söyleşi 

26 Nisan Yönetmen Ezel Akay'la “Hacivat Karagöz Neden Öldürüldü?” 

13 Mayıs Kamuran Feyzioğlu sunumuyla Sevmek Zamanı Film Analizi gerçekleşmiştir. 

14 Haziran 
61. Altın Portakal Ulusal Kısa Film Jüri Özel Ödülü kazanan “Mükemmel” filmi 
izlendi ve yönetmeni Ece Dizdar ile söyleşi gerçekleştirildi. 

15 Temmuz 

22 Temmuz 

29 Temmuz 

Akademisyen ve belgeselci hocamız Can Candan yürütücülüğünde 3 hafta 
boyunca “Belgesel Sinema 101 Eğitimi” gerçekleşmiştir. 

9 Kasım 
Bozkırı Yeşertenler Belgesel Gösterimi ve Belmin Söylemez ile söyleşi 
gerçekleşmiştir. 

27 Aralık 
ODTÜ Tarihi Belgesel Gösterimi, Sunum ve Söyleşi, Kardeş Türküler ile 30 Yıl 
film gösterimi ve yönetmen söyleşisi gerçekleşmiştir. 

18 Şubat 
2026 

BGB Çevrimiçi Atölye Ekibi iş birliğiyle “Anlat İstanbul” filmi üzerine 
konuşulmuştur. 
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15.04.2026 

 

İSTANBUL ODTÜ MEZUNLARI DERNEĞİ                

2025 YILI DENETLEME RAPORU                                                                           

 

İSTANBUL ODTÜ MEZUNLARI DERNEĞİ GENEL KURULU’NA 

DENETLEME KURULU ÜYELERİ’NİN AD VE SOYADLARI: 

- Betül Selcen Özer 

- Adnan Can Çakır 

- Emel Yavuz 

 

İstanbul Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mezunları Derneği ve İktisadi İşletmesinin yönetimsel ve mali 
denetimi; Tüzüğün Denetleme Kurulu ile ilgili 10. Maddesi ve Denetleme Kurulu Yönetmeliği 
uyarınca Ulus-ODTÜPARK tesislerinde; 

İstanbul Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mezunları Derneği’ nin; 

Beşiktaş 15.Noterliği’nin 25/09/2020 tarih ve 10036 sayısı ile tasdik edilmiş Genel Kurul Karar Defteri, 

İstanbul 20. Noterliği 1/11/2025 tarih ve 10529 yevmiye sayısı ile tasdik edilmiş bilgisayar esaslı 
Yevmiye defteri, aynı tarihli 10530 yevmiye sayısı ile tasdik edilmiş yine bilgisayar esaslı Defteri 
Kebir’i ve 18.12.2024 6902 yevmiye sayısı ile tasdik edilmiş Envanter Defteri ile 

İktisadi İşletmenin; 

Beyoğlu 15.Noterliği’nin 19/12/2018 tarih ve 13977 yevmiye sayısı ile tasdik edilmiş, Genel Kurul Karar 
Defteri, 

Beyoğlu 4.Noterliği’nin 20/12/2022 tarih ve 30973 yevmiye sayısı ile tasdik edilmiş bilgisayar esasına 
göre tutulan Yevmiye Defteri, aynı tarihli 30974 yevmiye sayısı ile tasdik edilmiş Defteri Kebir’i ve 
18.12.2024 tarihli 6904 yevmiye sayısı ile tasdik edilmiş Envanter defteri 

İncelenerek aşağıdaki tespit ve tavsiyeler yapılmıştır. 

 

1. Yukarıda adı geçen kanuni defterler, yasalar ve genel muhasebe ilkelerine uygun olarak 
tutulmuştur.  

2. Yönetim Kurulu’nca alınan kararlar mevcut yasalara, dernek, tüzük ve yönetmeliklerine ve genel 
kurul kararlarına uygundur. ODTÜMİST Denetleme Kurulu 2025 yılı içerisinde 3 kere toplanılmış 
ve ilk toplantıda önerildiği üzere yıl içinde bağımsız denetim kurumu tarafından tüm Dernek 
harcamaları ve Burs fonu hesapları ve harcamalarının denetlenmesi gerçekleşmiştir.  Bağımsız 
denetim raporu 31.03.2026 tarihlidir.  

Bir yıl önce denetleme kurulu raporunda yer alan öneri dikkate alınarak, Burs Gelirinden alınan 
İdari giderlerin dernek bütçesine aktarılması kararı, Burs Yönergesi’nde belirtilmiştir.  



 
 
3. Yönetim Kurulu Karar Defterinin Noterce ara tasdike tabi olması dernekler için şart değilse de 

bu uygulama ve/veya özellikle önemli Yönetim Kurulu Kararlarının noterce tasdik ettirilmesi 
ileride doğabilecek anlaşmazlıklara karşı güçlü bir hukuki geçerlilik belgesi olma hali ve 
güvence bakımından önemlidir. Tavsiye edilmektedir.  

4.  Karar Defterin 2025 yılı boyunca alınan 40 adet kararının, gündemle toplandığı, kararların yasa 
ve genel kurul kararlarına uyumlu olduğu, bu suretle Tüzük -Yönetim Kurulu Toplantı Usulü 9.3 
de belirtilen “ayda en az bir kere toplantı yapma” hükmüne uyulduğu görülmüştür.  

18.04.2025 tarihinde yeni karar defteri formatına geçilmiş, sürekli form karar defteri tipi şeklinde 
tutulmaya başlandığı gözlenmiştir. Yılın ilk 15 kararının eski formatta kalan 25 kararının ise yeni 
format defterde bulunmaktadır.  

5. Yeni üyelikler Karar Defteri ve Üye Kayıt Defterinde; istifa eden üyelere ilişkin kayıtlar ise Üye 
Kayıt Defteri’nde mevcuttur.  

Üye Kayıt Defteri kayıtlarının usulüne uygun şekilde tamamlanarak güncellendiği tespit 
edilmiştir.  

6. Gelir Tablosu 2025 dönemi Dernek Faaliyet kar’ı 5.508.450,24 TL olarak saptanmıştır. Tüzük 
Yönetim Kurulu Görev ve Yetkileri 9.2.12 hükmü incelendiğinde, Konsolide Bütçe gelirlerinin 
bütçenin üzerinde ve gider kalemlerinin bütçenin altında gerçekleştiği görülmüştür. Finansal 
bütçe plan yönetim ve denetim ile ilgili ara kontrol mekanizmalarının oluşturulması tavsiye 
edilmektedir.   

 
7. 2024 bağışçı sayısı 2180 iken 2025 bağışçı sayısı 2.575’e yükselmiştir. 2024 yılı burs geliri 

13.579.958,58 TL iken 2025 yılında toplam burs geliri 29.824.517,72 TL’ye yükselmiştir. 2025 
büyümesi %119,62 olmuştur. 

8. Dernek yönetiminde, görevi kötüye kullanma, zimmete para geçirme, yolsuzluk gibi bulgular 
tespit edilmemiştir. 

9. Bilanço ve gelir tabloları gerçek faaliyetleri yansıtmaktadır.  

 

Aşağıda imzaları olan Denetleme Kurulu üyeleri olarak, Derneğimizin ve İktisadi İşletmesinin 
01.01.2025-31.12.2025 12 aylık dönemine ait Bilanço ve gelir tablolarının aklanması hususunda bir 
sakınca olmayıp, iş bu rapor  

Genel Kurul Görüş ve onaylarına sunulmaktadır.  

 

Saygılarımızla, 

 

- Betül Selcen Özer                  - Adnan Can Çakır                        - Emel Yavuz 



Ek 4 - 2025 Dernek Bütçe - Gerçekleşen 

            

2025 DERNEK BÜTÇE

A- GELİRLER FİİLİ BÜTÇE Fiili/Bütçe

Aidat 3,866,794 4,275,250 90.45%

Dernek Bağışlar 249,540 214,000 116.61%

Bağışlardan Aktarılacak %12 1,448,316 1,440,897 100.51%

Etkinlik Geliri 289,050 200,000 144.53%

Faiz Geliri 75,821 102,000 74.33%

Kurumsal İş Birlikleri 0 100,000 0.00%

Diğer Gelirler 28,446 0  

Devlet Teşvikleri 36,932 0  

GELİRLER TOPLAMI 5,994,898 6,332,147 94.67%

B- GİDERLER

PERSONEL GİDERLERİ 4,612,255 4,319,460 106.78%

Personel İşveren Maliyeti 2,791,378 4,319,460

Fazla Mesai+Harcırah 207,286 0

Yol Yardımı 63,897 0

Yemek Yardımı 290,400 0

İkramiye 218,407 0

Kıdem Tazminatı Karşılığı 1,040,887 0

FAALİYET GİDERLERİ 255,478 200,280 127.56%

Çalışma Grupları Faaliyetleri 62,798 25,280 248.41%

Etkinlik Giderleri 192,680 175,000 110.10%

KAYNAK VE İLETİŞİM GİDERLERİ 614,241 676,264 90.83%

Tanıtım/Sosyal Medya/ İletişim Gideri 484,828 492,200 98.50%

Emailing 45,679 46,200 98.87%

Fonzip Giderleri 46,380 95,664 48.48%

Domain & Hosting & Alan Adı Tescileri 37,354 42,200 88.52%

DIŞARIDAN ALINAN HİZMETLER 409,448 369,700 110.75%

Genel Temizlik Giderleri 1,666 75,000 2.22%

Müşavirlik Hizmetleri 259,200 216,000 120.00%

İş Sağlığı Güvenliği Uzmanı 11,500 11,500 100.00%

Avukatlık Hizmetleri 137,082 67,200 203.99%

OFİS GİDERLERİ 76,081 434,100 17.53%

Kira Giderleri 12,960 30,600 42.35%

Temizlik Çay Kahve Giderleri 5,445 40,000 13.61%

Bakım Onarım+Elektrik+Su 16,788 95,000 17.67%

Telefon Fax İnternet Giderleri 39,688 60,000 66.15%

Dekorasyon,Demirbaş, Donanım Alımı 1,200 190,000 0.63%

Taksi Nakliye Ulaşım Giderleri 0 18,500 0.00%

İDARİ GİDERLER 140,250 252,500 55.54%

Posta, Kurye, Kargo Giderleri 2,224 6,000 37.07%

Kırtasiye, Fotokopi, Matbuat Giderleri 15,629 26,500 58.98%

Banka Masr. Kredi Kartı ve Mobil Tahsilat Komisyonları51,437 170,000 30.26%

Noter,Vergi,Resim, Harç 37,482 38,000 98.64%

Diğer Giderler 33,478 12,000 278.99%

GİDERLER TOPLAMI 6,107,753 6,252,304 97.69%

GELİR GİDER FARKI -112,855 79,843 -141.35%



Ek 5 -  2025 İktisadi İşletme Bütçe - Gerçekleşen 

 

 

 

 

 

 

 

2025 İKTİSADİ İŞLETME BÜTÇE

A- SATIŞLAR Gerçekleşen Bütçe Fiili/ Bütçe

Etkinlik Gelirleri 608,262 700,000 115.08%

      Etkinlik Giderleri 450,836 460,575 102.16%

Etkinlik Karı 157,426 239,425 152.09%

Ürün Satışları (Yiyecek içecek+Tshirt+Çanta+Takvim) 52,703 38,000 72.10%

     Ürün Üretim Giderleri 0 22,000 N/A

Satışlardan Elde Edilen Kar 52,703 16,000 30.36%

Eğitim Gelirleri 0 240,000 N/A

      Eğitim Giderleri 0 180,000 N/A

Eğitimlerden Elde Edilen Kar 0 60,000 N/A

Faiz Geliri 35,575 5,400 15.18%

GELİRLER  TOPLAMI 245,704 320,825 130.57%

B- GİDERLER

Personel Giderleri 53,914 18,368 34.07%

Kira Giderleri 4,800 10,080 210.00%

Bakım Onarım Giderleri 938 0 N/A

Müşavirlik Hizmetleri+Denetim Hizmetleri 72,000 72,000 100.00%

Banka Masrafları-Kredi Kartı Komisyonları 8,701 19,800 227.56%

Noter,Vergi,Resim,Harç,İlan,İTO Aidat 25,709 36,000 140.03%

Reklam, Sosyal Medya, Web Sayfası Giderleri 0 0 N/A

Avukatlık Hizmetleri 0 0 N/A

Ofis Giderleri (Temizlik,Kargo,Telefon,Yakıt,Kırtasiye) 6,604 0 N/A

Diğer Giderler 423 0 N/A

Demirbaş alımı 0 100,000 N/A

GİDERLER TOPLAMI 173,089 256,248 148.04%

GELİR GİDER FARKI 72,616 64,577 88.93%



 

Ek 6 - 2025 Burs Bütçe – Gerçekleşen ve 2026 Burs Bütçe 

 

 

 

 

2026 BURS BÜTÇE 2026 2025 2026-2025 2025 2025 Fiili/Bütçe

A- GELİRLER BÜTÇE FİİLİ FARK% BÜTÇE FARK %

DEVREDEN BAKİYE 10,874,067 3,224,902

DÜZENLİ BAĞIŞLAR 7,023,403 5,709,428 23.0% 5,690,648 0%

Bireysel düzenli bağışlar (Banka Bağış & Fonzip) 5,705,803 4,853,242 17.6% 4,439,042 9%

Kurumsal düzenli bağışlar (Firma,kurum) 240,000 176,635 35.9% 384,333 N/A

Maraton Düzenli 488,400 97,950 398.6% 285,950 -66%

Özel Burslar (Burs Projeleri,afet, sınıf, anısına vb.) 589,200 581,600 1.3% 581,323 0%

TEK SEFERLİK BAĞIŞLAR 16,450,000 22,037,833 -25.4% 18,098,561 22%

Bireysel tek seferlik bağışlar (Banka Bağış & Fonzip) 600,000 579,321 3.6% 1,655,519 -65%

Kurumsal tek seferlik bağışlar (BTF, Kanada MD,vb) 9,000,000 15,747,545 -42.8% 11,250,000 40%

Maraton Tek Seferlik 6,000,000 4,888,705 22.7% 4,943,042 -1%

Sertifika Bağışları 120,000 99,362 N/A 250,000 N/A

Özel bağışlar (nikah şekeri vs) 730,000 722,900 1.0% 0 N/A

DİĞER GELİRLER 1,374,485 1,980,651 -30.6% 1,970,000 1%

Faiz Geliri 250,000 216,486 15.5% 220,000 -2%

Kambiyo ve Menkul Kıymet Karı 674,275 1,372,715 -50.9% 1,750,000 N/A

Mentorluk 350,000 281,000 24.6% N/A

Etkinlik gelirleri 100,210 91,100 10.0% 220,000
Diğer gelirler 19,350

GELİRLER TOPLAMI 35,721,955 29,727,913 20.2% 25,759,208 15%

B- GİDERLER

BURS ÖDEMELERİ 24,000,000 20,008,301 20.0% 20,664,970 -3%

FAALİYET GİDERLERİ 250,000 291,143 -14.1% 640,970 -55%

Mentörlük Giderleri 250,000 209,554 19.3% 277,200 -24%

Bursiyer Sosyal Etkinlikleri 0 27,465 NA 110,000 -75%

Maraton Gideri 40,925 -100.0% 253,770 -84%

Yurtdışı Değişim Programları/Staj 13,200

DİĞER GİDERLER 3,801,523 1,804,789 110.6% 1,740,276 4%

Banka Masrafları 25.9% 45,000 341%

Fonzip Masrafları 120,000 N/A

Dernek İdari Giderler (%12) 3,543,630 1,327,623 166.9% 1,440,897 N/A

Diğer Giderler 271,429 -100.0% 14,379 1788%

Kambiyo zararı 7,893 7,204 9.6% 120,000 N/A

GİDERLER TOPLAMI 28,051,523 22,104,233 26.9% 23,046,216 96%

GELİR GİDER FARKI 7,670,433 7,623,679 0.6% 2,712,993 281%

198,534250,000



DERNEK    
  2025

İKTİSADİ 
İŞLETME

2025

KONSOLİDE
2025

DERNEK    
  2024

İKTİSADİ 
İŞLETME

2024

KONSOLİDE
2024

KONSOLİDE
2025/2024
DEĞİŞİM

A- Bürüt Satışlar 33.792.172,84 671.065,71 34.463.238,55 16.124.825,12 543.600,38 16.668.425,50 106,76%

1- Yurtiçi Satışlar 0,00 669.260,23 669.260,23 0,00 539.902,97 539.902,97 23,96%

İlan ve Reklam Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Etkinlik+Salon Kullanım+Satışlar 0,00 669.260,23 669.260,23 0,00 539.902,97 539.902,97 23,96%

Sponsorluk Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

2- Diğer Gelirler 100.861,62 1.805,48 102.667,10 47.275,03 3.697,41 50.972,44 101,42%

Diğer Gelirler 100.861,62 1.805,48 102.667,10 47.275,03 3.697,41 50.972,44 101,42%

3- Bağış ve yardımlar 29.824.517,72 0,00 29.824.517,72 13.579.958,58 0,00 13.579.958,58 119,62%

Burs Havuzu Bağışlar 22.630.882,94 0,00 22.630.882,94 9.108.645,66 0,00 9.108.645,66 148,45%

Burs Toplama Kampanyası 5.327.422,00 0,00 5.327.422,00 2.960.653,44 0,00 2.960.653,44 79,94%

Dernek Bağışlar 1.866.212,78 0,00 1.866.212,78 1.510.659,48 0,00 1.510.659,48 23,54%

4- Aidatlar 3.866.793,50 0,00 3.866.793,50 2.497.591,51 0,00 2.497.591,51 54,82%

B- Satış İndirimleri 0,00 0,00 0,00 0,00 791,67 791,67 -100,00%

1- Satıştan İadeler 0,00 0,00 0,00 0,00 791,67 791,67 -100,00%

Net Satışlar 33.792.172,84 671.065,71 34.463.238,55 16.124.825,12 542.808,71 16.667.633,83 106,77%

D- Satışların Maliyeti 0,00 -469.357,27 -469.357,27 0,00 -370.113,39 -370.113,39 26,81%

1- Satılan Ticari Malların Maliyeti 0,00 -47,62 -47,62 0,00 0,00 0,00 0,00%

2- Satılan Hizmet Maliyeti 0,00 -469.309,65 -469.309,65 0,00 -370.113,39 -370.113,39 26,80%

Dergi Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Etkinlik Giderleri+Salon Kullanım Gid. 0,00 -469.309,65 -469.309,65 0,00 -370.113,39 -370.113,39 26,80%

E-Dergi ve E-Bülten Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

    Brüt Satış Karı Veya Zararı 33.792.172,84 201.708,44 33.993.881,28 16.124.825,12 172.695,32 16.297.520,44 108,58%

E- Faaliyet Giderleri -28.308.432,05 -176.998,99 -28.485.431,04 -23.038.412,46 -635.466,05 -23.673.878,51 20,32%

1- Amaca Yönelik Giderler -22.312.734,41 0,00 -22.312.734,41 -19.747.729,10 0,00 -19.747.729,10 12,99%

Burs Giderleri -22.120.054,30 0,00 -22.120.054,30 -17.423.437,24 0,00 -17.423.437,24 26,96%

Burs Toplama Kampanyası Giderleri 0,00 0,00 0,00 -2.029.289,72 0,00 -2.029.289,72 -100,00%

Dernek Amaca Yönelik Giderler -192.680,11 0,00 -192.680,11 -295.002,14 0,00 -295.002,14 -34,69%

3- Genel Yönetim Giderleri -5.995.697,64 -176.998,99 -6.172.696,63 -3.290.683,36 -635.466,05 -3.926.149,41 57,22%

    Faaliyet Karı veya Zararı 5.483.740,79 24.709,45 5.508.450,24 -6.913.587,34 -462.770,73 -7.376.358,07 -174,68%

F- Diğ.Faaliyet.Olağan Gelir Ve Karlar 2.003.037,74 35.575,07 2.038.612,81 1.845.673,70 6.050,88 1.851.724,58 10,09%

Dernek Faiz Gelirleri 69.574,16 35.575,07 105.149,23 95.645,88 6.050,88 101.696,76 3,39%

Burs Faiz Gelirleri 247.191,04 0,00 247.191,04 119.550,48 0,00 119.550,48 106,77%

Burs Kampanya Faiz Gelirleri 0,00 0,00 0,00 76.729,00 0,00 76.729,00 -100,00%

Dernek Kambiyo Karları 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Burs Kambiyo Karları 1.372.715,49 0,00 1.372.715,49 1.477.100,61 0,00 1.477.100,61 -7,07%

Konusu Kalmayan Karşılıklar 313.557,05 0,00 313.557,05 0,00 0,00 0,00 0,00%

Dernek Menkul Kıymet Satış Karları 0,00 0,00 26.995,84 0,00 26.995,84 0,00%

Burs Menkul Kıymet Satış Karları 0,00 0,00 49.651,89 0,00 49.651,89 0,00%

Burs Kampanya Menkul Kıymet Satış Karları 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

G- Diğ.Faaliyet Olağan Gider Ve Zarar -191.221,92 0,00 -191.221,92 -382.113,52 -640.472,41 -1.022.585,93 -81,30%

2- Karşılık Giderleri -183.883,99 0,00 -183.883,99 -136.464,17 -125.228,26 -261.692,43 -29,73%

4- Burs Kambiyo Zararları -7.203,90 0,00 -7.203,90 -242.359,05 0,00 -242.359,05 -97,03%

5- Dernek Kambiyo Zararları -134,03 0,00 -134,03 -3.290,30 0,00 -3.290,30 -95,93%

6- Enflasyon Düzeltmesi Zararları 0,00 -515.244,15 -515.244,15 0,00%

7- Diğer Olağan Gider ve Zararlar 0,00 0,00 0,00%

H- Finanman Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

1- Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri 0 0 0,00%

    Olağan Kar veya Zarar 7.295.556,61 60.284,52 7.355.841,13 -5.450.027,16 -1.097.192,26 -6.547.219,42 -212,35%

I- Olağandışı Gelir Ve Karlar 51.673,77 20.149,12 71.822,89 100,03 0,12 100,15 71615,32%

1- Önceki Dönem Gelir ve Karları 0,00 0,00 0,00%

2- Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 51.673,77 20.149,12 71.822,89 100,03 0,12 100,15 71615,32%

J- Olağandışı Gider ve Zararalar -16.228,14 -1.196,22 -17.424,36 -3.277,81 -240,17 -3.517,98 395,29%

2- Önceki Dönem Gider ve Zararlar -1.083,51 -1.083,51 -240,17 -240,17 351,14%

3- Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar -16.228,14 -112,71 -16.340,85 -3.277,81 -3.277,81 0,00%

    Dönem Karı Veya Zararı 7.331.002,24 79.237,42 7.410.239,66 -5.453.204,94 -1.097.432,31 -6.550.637,25 -213,12%

K- Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yük. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

1- Dönem Karı Vergi ve Diğ. Yas. Yük. Karş. 0,00 0,00 0,00%

    Dönem Net Karı Veya Zararı 7.331.002,24 79.237,42 7.410.239,66 -5.453.204,94 -1.097.432,31 -6.550.637,25 -213,12%

İST. ODTÜ MEZ.DERNEĞİ 01.01.2024 - 31.12.2024 VE 01.01.2025 - 31.12.2025 DÖNEMLERİ KARŞILAŞTIRMALI GELİR TABLOSU (TL)



AKTİF
DERNEK    

  2025

İKTİSADİ 
İŞLETME

2025

KONSOLİDE
2025

DERNEK    
  2024

İKTİSADİ 
İŞLETME

2024

KONSOLİDE
2024

KONSOLİDE
2025/2024
DEĞİŞİM

1- Dönen Varlıklar 11.181.829,18 172.804,29 11.354.633,47 3.699.914,42 115.449,65 3.815.364,07 197,60%

10- Hazır Değerler 11.130.387,94 145.427,80 11.275.815,74 3.696.914,42 71.032,23 3.767.946,65 199,26%

Dernek Kasa 27,01 33.910,91 33.937,92 27,01 828,02 855,03 3869,21%

Burs Kasa 312,63 0,00 312,63 12,63 0,00 12,63 2375,30%

Dernek Banka 101.008,67 110.816,89 211.825,56 333.215,44 70.003,21 403.218,65 -47,47%

Burs Banka 10.216.067,63 0,00 10.216.067,63 2.179.922,90 0,00 2.179.922,90 368,64%

Dernek Hazır Değerler 143.870,00 700,00 144.570,00 138.740,32 201,00 138.941,32 4,05%

Burs Hazır Değerler 669.102,00 0,00 669.102,00 1.044.996,12 0,00 1.044.996,12 -35,97%

11- Menkul Kıymetler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Dernek Diğer Menkul Kıymetler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Burs Diğer Menkul Kıymetler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

12- Ticari Alacaklar 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Alıcılar 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Verilen Depozito Ve Teminatlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Diğer Ticari Alacaklar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Şüpheli Ticari Alacaklar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

13- Diğer Alacaklar 17.774,19 6.469,84 24.244,03 0,00 0,00 0,00 0,00%

Personelden Alacaklar 9.089,97 0,00 9.089,97 0,00 0,00 0,00 0,00%

Dernek Diğer Çeşitli Alacaklar 8.684,22 6.469,84 15.154,06 0,00 0,00 0,00 0,00%

Burs Diğer Çeşitli Alacaklar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

15 - Stoklar 0,00 7.231,39 7.231,39 3.000,00 7.279,01 10.279,01 -29,65%

Ticari Mallar 0,00 7.231,39 7.231,39 0,00 7.279,01 7.279,01 -0,65%

Diğer Stoklar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Verilen Sipariş Avansları 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 -100,00%

18- Gelecek Aylara Ait Gid.ve Gelir Tah 33.667,05 1.146,24 34.813,29 0,00 0,00 0,00 0,00%

Gelecek Aylara Ait Giderler 33.667,05 1.146,24 34.813,29 0,00 0,00 0,00 0,00%

19- Diğer Dönen Varlıklar 0,00 11.329,02 11.329,02 0,00 37.138,41 37.138,41 -69,50%

Devreden Kdv 0,00 11.329,02 11.329,02 0,00 37.138,41 37.138,41 -69,50%

İndirilecek Katma Değer Vergisi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Peşin Ödenen Vergiler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

İş Avansları 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Personel Avansları 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

2- Duran Varlıklar 3.639.887,16 504,08 3.640.391,24 3.734.821,34 2.085,55 3.736.906,89 -2,58%
22- Ticari Alacaklar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Verilen Depozito ve Teminatlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

23- Diğer Alacaklar 0,00 0,00 0,00 34.569,21 0,00 34.569,21 -100,00%

Diğer Çeşitli Alacaklar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

İştiraklerden Alacaklar 0,00 0,00 0,00 34.569,21 0,00 34.569,21 -100,00%

24- Mali Duran Varlıklar 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 0,00%

İştirakler 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 0,00%

25- Maddi Duran Varlıklar 67.274,23 504,08 67.778,31 90.011,84 2.085,55 92.097,39 -26,41%

Demirbaşlar 124.126,60 35.770,45 159.897,05 126.811,62 41.537,59 168.349,21 -5,02%

Birikmiş Amortismanlar -56.852,37 -35.266,37 -92.118,74 -36.799,78 -39.452,04 -76.251,82 20,81%

26- Maddi Olmayan Duran Varlıklar 72.148,87 0,00 72.148,87 110.240,29 0,00 110.240,29 -34,55%

Haklar 70.336,03 0,00 70.336,03 70.336,03 0,00 70.336,03 0,00%

Özel Maliyetler 174.155,97 0,00 174.155,97 174.155,97 0,00 174.155,97 0,00%

Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Birikmiş Amortismanlar -172.343,13 0,00 -172.343,13 -134.251,71 0,00 -134.251,71 28,37%

28- Gelecek Yıllara Ait Gid. ve Gelir Tah. 464,06 0,00 464,06 0,00 0,00 0,00 0,00%

Gelecek Yıllara Ait Giderler 464,06 0,00 464,06 0,00 0,00 0,00%

Aktif Toplamı 14.821.716,34 173.308,37 14.995.024,71 7.434.735,76 117.535,20 7.552.270,96 98,55%

İST. ODTÜ MEZ.DERNEĞİ 01.01.2024-31.12.2024 VE 01.01.2025 - 31.12.2025 KARŞILAŞTIRMALI BİLANÇO (TL)



PASİF
DERNEK    

  2025

İKTİSADİ 
İŞLETME

2025

KONSOLİDE
2025

DERNEK    
 2024

İKTİSADİ 
İŞLETME

2024

KONSOLİDE
2024

KONSOLİDE
2025/2024
DEĞİŞİM

3- Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 413.508,99 55.909,36 469.418,35 227.857,59 79.373,61 307.231,20 52,79%
32- Ticari Borçlar 276.300,11 28.520,63 304.820,74 0,00 22.595,00 22.595,00 1249,06%

Satıcılar 257.245,36 22.446,00 279.691,36 0,00 22.595,00 22.595,00 1137,85%

Diğer Ticari Borçlar 19.054,75 6.074,63 25.129,38 0,00 0,00 0,00%

33- Diğer Borçlar 10.930,83 3.000,00 13.930,83 65.424,38 43.728,61 109.152,99 -87,24%

Ortaklara Borçlar 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 34.569,21 34.569,21 -91,32%

Personele Borçlar 4.940,75 0,00 4.940,75 6.064,61 0,00 6.064,61 -18,53%

Diğer Çeşitli Borçlar 5.990,08 0,00 5.990,08 59.359,77 9.159,40 68.519,17 -91,26%

34- Alınan Avanslar 0,00 19.800,00 19.800,00 0,00 13.050,00 13.050,00 51,72%

Alınan Sipariş  Avansları 0,00 19.800,00 19.800,00 0,00 13.050,00 13.050,00 51,72%

36- Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlü. 126.278,05 4.588,73 130.866,78 162.433,21 0,00 162.433,21 -19,43%

Ödenecek Vergi Ve Fonlar 44.320,69 2.930,70 47.251,39 66.394,93 0,00 66.394,93 -28,83%

Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 81.957,36 1.658,03 83.615,39 96.038,28 0,00 96.038,28 -12,94%

39- Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Merkez Ve Şubeler Cari Hesabı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

4- Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 417.678,66 0,00 417.678,66 547.351,72 0,00 547.351,72 -23,69%
47- Borç ve Gider Karşılıkları 417.678,66 0,00 417.678,66 547.351,72 0,00 547.351,72 -23,69%

Kıdem Tazminatı Karşılıkları 417.678,66 0,00 417.678,66 547.351,72 0,00 547.351,72 -23,69%

48. Gelecek Yıllara Ait Gelirler Ve Gid. Tahak. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Gelecek Yıllara Ait Gelirler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

5- Öz Kaynaklar 13.990.528,69 117.399,01 14.107.927,70 6.659.526,45 38.161,59 6.697.688,04 110,64%
50- Ödenmiş Sermaye 0,00 4.478.399,85 4.478.399,85 0,00 4.478.399,85 4.478.399,85 0,00%

Sermaye 0,00 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00%

Sermaye Düzeltmesi 0,00 978.399,85 978.399,85 0,00 978.399,85 978.399,85 0,00%

57- Geçmiş Yıllar Karları 6.659.526,45 -4.440.238,26 2.219.288,19 12.112.731,39 -3.342.805,95 8.769.925,44 -74,69%

Geçmiş Yıllar Karları 12.112.731,39 0,00 12.112.731,39 12.112.731,39 0,00 12.112.731,39 0,00%

Geçmiş Yıllar Zararları -5.453.204,94 -4.440.238,26 -9.893.443,20 0,00 -3.342.805,95 -3.342.805,95 195,96%

59- Dönem Net Karı (Zararı) 7.331.002,24 79.237,42 7.410.239,66 -5.453.204,94 -1.097.432,31 -6.550.637,25 -213,12%

Dönem Net Karı 7.331.002,24 79.237,42 7.410.239,66 0,00 0,00 0,00%

Dönem Net Zararı 0,00 0,00 0,00 -5.453.204,94 -1.097.432,31 -6.550.637,25 -100,00%

Pasif Toplamı 14.821.716,34 173.308,37 14.995.024,71 7.434.735,76 117.535,20 7.552.270,96 98,55%

İST. ODTÜ MEZ.DERNEĞİ 01.01.2024-31.12.2024 VE 01.01.2025 - 31.12.2025 KARŞILAŞTIRMALI BİLANÇO (TL)



Ek 9 2026 Dernek Bütçe 

                                                    

 

2026 DERNEK BÜTÇE
A- GELİRLER BÜTÇE

Aidat 4,430,489

Dernek Bağışlar 245,344

Bağışlardan Aktarılacak %12 3,543,634

Etkinlik Geliri 0

Faiz Geliri 63,184

Kambiyo Gelirleri 0

Diğer Gelirler 10,000

Devlet Teşvikleri 35,000

GELİRLER TOPLAMI 8,327,651

B- GİDERLER

PERSONEL GİDERLERİ 5,164,133

Personel İşveren Maliyeti 4,688,477

Fazla Mesai+Harcırah 0

Yol Yardımı 72,000

Yemek Yardımı 403,656

FAALİYET GİDERLERİ 777,653

Çalışma Grupları Faaliyetleri 96,153

Etkinlik Giderleri 0

Burs Programı Giderleri 681,500

KAYNAK VE İLETİŞİM GİDERLERİ 1,077,218

Tanıtım/Sosyal Medya/ İletişim Gideri 907,016

Emailing 47,453

Fonzip Giderleri 76,057

Domain & Hosting & Alan Adı Tescileri 46,692

DIŞARIDAN ALINAN HİZMETLER 532,100

Genel Temizlik Giderleri 96,000

Müşavirlik Hizmetleri 288,000

İş Sağlığı Güvenliği Uzmanı 16,100

Bağımsız Denetim 48,000

Avukatlık Hizmetleri 84,000

OFİS GİDERLERİ 309,507

Kira Giderleri 19,440

Temizlik Çay Kahve Giderleri 52,276

Bakım Onarım+Elektrik+Su 73,028

Telefon Fax İnternet Giderleri 52,763

Dekorasyon,Demirbaş, Donanım Alımı 100,000

Taksi Nakliye Ulaşım Giderleri 12,000

İDARİ GİDERLER 244,898

Posta, Kurye, Kargo Giderleri 4,837

Kırtasiye, Fotokopi, Matbuat Giderleri 33,993

Banka Masr. Kredi Kartı ve Mobil Tahsilat Komisyonları 96,445

Noter,Vergi,Resim, Harç 46,852

Diğer Giderler 62,772

GİDERLER TOPLAMI 8,105,508

GELİR GİDER FARKI 222,143



Ek 10 - 2026 İktisadi İşletme Bütçe 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2026 İKTİSADİ İŞLETME BÜTÇE

A- SATIŞLAR BÜTÇE

Etkinlik Gelirleri 1,190,006

      Etkinlik Giderleri 843,545

Etkinlik Karı 346,461

Ürün Satışları (Yiyecek içecek+Tshirt+Çanta+Takvim) 79,514

     Ürün Üretim Giderleri 0

Satışlardan Elde Edilen Kar 79,514

Faiz Geliri 44,469

GELİRLER  TOPLAMI 470,444

B- GİDERLER

Personel Giderleri 221,700

Kira Giderleri 7,300

Bakım Onarım Giderleri 1,500

Müşavirlik Hizmetleri+Denetim Hizmetleri 93,600

Banka Masrafları-Kredi Kartı Komisyonları 10,876

Noter,Vergi,Resim,Harç,İlan,İTO Aidat 32,137

Reklam, Sosyal Medya, Web Sayfası Giderleri

Avukatlık Hizmetleri

Ofis Giderleri (Temizlik,Kargo,Telefon,Yakıt,Kırtasiye) 8,255

Diğer Giderler 635

GİDERLER TOPLAMI 376,003

GELİR GİDER FARKI 94,441




